
 

2023 PERFORMANS PROGRAMI 

 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

Ocak 2023 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eğitim, kültür ve bilgi aydınlığa açılan en geniş 

penceredir. 

http://www.google.com.tr/imgres?q=atat%C3%BCrk+imzas%C4%B1&hl=tr&biw=1280&bih=800&tbm=isch&tbnid=X7VkzWE4SIwTzM:&imgrefurl=http://www.forumdas.net/mustafa-kemal-ataturk/ataturkun-imzasini-kim-tasarladi-72287/&docid=Pls0PhyaUrdFSM&imgurl=http://img257.imageshack.us/img257/872/ataturkimzat.jpg&w=250&h=250&ei=6XZLT-mvJ8yv8QO2_sG1Dg&zoom=1


 

   

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

Sunuş 

 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu kapsamında kaynakların etkin, ekonomik 

ve verimli kullanılmasını sağlamak amacına yönelik olarak Üniversitemiz 2019-2023 yılı Stratejik 

Planı’nda yer alan amaç ve hedefler doğrultusunda, tüm akademik ve idari birimlerimizin katılımı ile 

2023 yılı Performans Programı, Program Bütçe Rehberine uygun olarak hazırlanmıştır.  

2023 Yılı Performans Programı’nda ilgili bütçe dönemine ilişkin Üniversitemize ait program, 

alt program, faaliyetler, faaliyetlere karşılık gelen bütçe maliyetleri ile performans gösterge bilgileri yer 

almaktadır. Stratejik Plan’ın amaç ve hedeflerine uygun olarak hazırlanan 2023 Yılı Performans 

Programı’nın, yıl içerisinde rehbere uygun şekilde performans ölçümü ve değerlendirmesinin yapılması, 

mali saydamlık ve hesap verme sorumluluğunun yerine getirilmesine de yardımcı olacaktır. 

Üniversitemizin, akademik ve idari bütün birimlerinin desteği ile Performans Programında yer 

alan hedefleri gerçekleştirmek üzere çalışmaları devam edecek olup öğretim, eğitim, araştırma ve sosyal 

faaliyetlerde kaliteyi ön planda tutan bir üniversite olma misyonumuzu gerçekleştirme yolunda güçlü 

şekilde ilerleyeceğiz.  

2023 Yılı Performans Programının hazırlanmasında emeği geçen bütün personelimize teşekkür 

eder, Programın Üniversitemiz faaliyetlerine katkı sağlaması hususunda gerekli özverinin 

gösterileceğine dair inancımı belirterek, yürütülecek çalışmalarda başarılar dilerim. 

Saygılarımla. 

 

          Prof. Dr. Mehmet BAHÇEKAPILI 

Rektör 



 

   

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

 

İÇİNDEKİLER 

I. GENEL BİLGİLER ............................................................................................................................. 1 

A. GÖREV YETKİ VE SORUMLULUKLAR ............................................................................................... 1 

B. TEŞKİLAT YAPISI .............................................................................................................................. 3 

1.ÖRGÜT YAPISI ..................................................................................................................................... 3 
1.1. Yalova Üniversitesi Teşkilat Yapısı ............................................................................................................. 5 

C. FİZİKSEL KAYNAKLAR ...................................................................................................................... 7 

1. FİZİKİ YAPI ..................................................................................................................................... 7 
1.1. Eğitim-Öğretim Birimleri ............................................................................................................................ 7 
1.2. Eğitim Alanları ........................................................................................................................................... 25 
1.3. Taşıtlar ............................................................................................................................................................... 25 
1.4. Sosyal Alanlar .................................................................................................................................................... 25 

2. BİLGİ ve TEKNOLOJİK KAYNAKLAR ............................................................................................ 27 
2.1.Bilgisayar Sayıları ............................................................................................................................................... 29 
2.2.Kütüphane Kaynakları ....................................................................................................................................... 30 

3. İNSAN KAYNAKLARI .................................................................................................................... 31 
3.1.Akademik Personel ............................................................................................................................................ 31 
3.2.İdari Personel ..................................................................................................................................................... 33 

D.SUNULAN HİZMETLER ......................................................................................................................... 33 

1.Eğitim Hizmetleri ............................................................................................................................. 33 
1.1. Öğrenci Sayıları ................................................................................................................................................. 33 

II. PERFORMANS BİLGİLERİ ............................................................................................................. 35 

A. TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER ................................................................................................ 36 

B. AMAÇ VE HEDEFLER ....................................................................................................................... 37 
1.1. Misyon ........................................................................................................................................................ 37 
1.2. Vizyon ......................................................................................................................................................... 37 
1.3. Temel Değerler .......................................................................................................................................... 38 

C.        PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER ..................................................... 43 

D. İDARENİN TOPLAM KAYNAK İHTİYACI ........................................................................................ 83 

E. DİĞER HUSUSLAR ............................................................................................................................ 88 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

file://///192.168.253.115/stratejidb/Stratejik%20Yönetim%20ve%20Planlama%20Müdürlüğü/Performans%20Programı/2020%20Yılı/PERFORMANS%20PROGRAMI/2020%20yılı%20performans%20programı.docx%23_Toc23493259
file://///192.168.253.115/stratejidb/Stratejik%20Yönetim%20ve%20Planlama%20Müdürlüğü/Performans%20Programı/2020%20Yılı/PERFORMANS%20PROGRAMI/2020%20yılı%20performans%20programı.docx%23_Toc23493279


 

   

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

 

Tablolar 
Tablo 1. Üniversite Organları ................................................................................................................................ 3 
Tablo 2. Kapalı Alanların Dağılımı ................................................................................................................... 23 
Tablo 3. Yerleşkelerin Fonksiyonel Dağılımı ................................................................................................ 24 
Tablo 4. Kamu Kurum ve Kuruluşlarına Tahsis Edilen, Ortak Kullanım ve İrtifak Hakkı 

Tesisi İçin Verilen Taşınmazlar ........................................................................................................................................... 24 
Tablo 5. Eğitim Alanları ve Sayıları ................................................................................................................. 25 
Tablo 6.  Taşıtlar ....................................................................................................................................................... 25 
Tablo 7. Yemekhaneler, Kantinler, Kafeteryalar ........................................................................................ 25 
Tablo 8. Spor Alanları ............................................................................................................................................. 26 
Tablo 9. Toplantı ve Konferans Salonları ...................................................................................................... 26 
Tablo 10. Yönetim Bilgi Sistemleri ve Kullanılan Yazılımlar ................................................................ 27 
Tablo 11. Bilgisayar Sayıları................................................................................................................................ 29 
Tablo 12 Diğer Teknolojik Kaynaklar ............................................................................................................. 29 
Tablo 13. Kütüphane Kaynakları ...................................................................................................................... 30 
Tablo 14.  Akademik Personel Sayıları ........................................................................................................... 31 
Tablo 15. Akademik Personelin Kadro Doluluk Durumuna Göre Dağılımı.................................... 32 
Tablo 16. İdari Personel Sayıları ....................................................................................................................... 33 
Tablo 17. İdari Personelin Hizmet Sınıfına Göre Dağılımı ..................................................................... 33 
Tablo 18. Öğrenci Sayıları..................................................................................................................................... 33 
Tablo 19. Örgün ve İkinci Öğretimde Öğrenim Gören Öğrenci Sayıları .......................................... 34 
Tablo 20. Stratejik Amaç ve Hedefler .............................................................................................................. 40 
Tablo 21. Alt Program Hedefleri Ve Stratejik Plan İlişkisi ..................................................................... 41 
Tablo 22. Faaliyetlerden Sorumlu Harcama Birimleri ............................................................................ 88 
Tablo 23. Performans Göstergelerinin İzlenmesinden Sorumlu Birimler ...................................... 91 

 

 

 

 

 

 

GRAFİKLER 
Grafik 1.  Akademik Personelin Unvanlarına Göre Dağılımı .................................................................. 31 

Grafik 2. Yıllar İtibariyle Öğrenci Sayıları Gelişimi ................................................................................. 33 

Grafik 3. Stratejik Plan Hedeflerinin Amaçlara Göre Dağılımı ............................................................... 39 

 

 

 

 

 

 



 

   

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

    

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 1 

 

  
  

  

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

  

 Yalova Üniversitesi; 22 Mayıs 2008 tarihli ve 5765 Sayılı, Yükseköğretim Kurumları 

Teşkilâtı Kanununda ve Yükseköğretim Kurumları Öğretim Elemanlarının Kadroları Hakkında 

Kanun Hükmünde Kararname ile Genel Kadro ve Usulü Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye 

Ekli Cetvellerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun ile kurulan dokuz üniversiteden biridir.  

 Üniversitemiz kurulduğu günden bu yana gerek öğrenci ve personel sayısı gerekse 

akademik birim itibarıyla hızlı bir gelişme göstermektedir. Üniversitemiz bünyesinde 2022 yılı 

itibariyle Mühendislik Fakültesi, Hukuk Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İslami 

İlimler Fakültesi, Sanat ve Tasarım Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Spor Bilimleri Fakültesi, 

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi ve Tıp Fakültesi olmak üzere 9 fakülte bulunmaktadır. Aynı 

zamanda, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü olmak üzere bir enstitü; Yalova Meslek Yüksekokulu, 

Armutlu Meslek Yüksekokulu, Çınarcık Meslek Yüksekokulu, Termal Meslek Yüksekokulu ve 

Altınova Meslek Yüksekokulu olmak üzere 5 meslek yüksekokulu ile Yabancı Diller Yüksekokulu 

ile toplamda 16 akademik birimde eğitim öğretime devam edilmektedir. Rektörlüğe bağlı 

akademik birimler altında; 15 araştırma merkezi, bir bölüm, 5 koordinatörlük faaliyet 

göstermektedir. Üniversitemiz idari faaliyetlerini ise sekiz daire başkanlığı, hukuk müşavirliği, 

döner sermaye, iç denetim ve üç birim müdürlüğü ile yürütmektedir. 

 Üniversitemiz bünyesinde; 2022 eylül ayı itibarıyla, Mühendislik Fakültesinde 2169, 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinde 2643, Hukuk Fakültesinde 1171, İslami İlimler Fakültesinde 

786, Sanat ve Tasarım Fakültesinde 656, Sağlık Bilimleri Fakültesi 422, Spor Bilimleri Fakültesi 

192, İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 766, Tıp Fakültesi 82, Lisansüstü Eğitim Enstitüsünde 

1043,  Yalova Meslek Yüksekokulunda 2499, Armutlu Meslek Yüksekokulunda 731, Çınarcık 

Meslek Yüksekokulunda 2595, Termal Meslek Yüksekokulunda 905 ve Altınova Meslek 

Yüksekokulunda 215 olmak üzere toplam 17.011 öğrenci eğitim öğretime devam etmektedir.   

A. GÖREV YETKİ VE SORUMLULUKLAR 
 

 Üniversiteler, Anayasanın 130’ uncu maddesinde; çağdaş eğitim öğretim esaslarına 

dayanan bir düzen içinde milletin ve ülkenin ihtiyaçlarına uygun insan gücü yetiştirmek amacı ile 

ortaöğretime dayalı çeşitli düzeylerde eğitim öğretim, bilimsel araştırma, yayın ve danışmanlık 

yapmak, ülkeye ve insanlığa hizmet etmek üzere çeşitli birimlerden oluşan kamu tüzel kişiliğine 

ve bilimsel özerkliğe sahip kurumlar olarak tanımlanmıştır.  

 



 

    

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 2 

 

  
  

  

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

 Yükseköğretimde amaç ve ilkeleri belirleyen ve bütün yükseköğretim kurumlarının ve üst 

kuruluşlarının teşkilatlanma, işleyiş, görev, yetki ve sorumlulukları ile eğitim-öğretim, araştırma, 

yayım, öğretim elemanları, öğrenciler ve diğer personel ile ilgili esasları düzenleyen 2547 Sayılı 

Yükseköğretim Kanunu’nda Üniversitemizin görevleri aşağıdaki şekilde belirlenmiş 

bulunmaktadır. 

▪  Çağdaş uygarlık ve Eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun 

ihtiyaçları ve kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı çeşitli 

düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayım ve danışmanlık yapmak, 

▪  Kendi ihtisas gücü maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde 

kullanarak, milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile 

Yükseköğretim Kurulu tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin 

ihtiyacı olan dallarda ve sayıda insan gücü yetiştirmek, 

▪  Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim verilerini 

söz, yazı ve diğer araçlarla yaymak,  

▪  Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve tarımda 

modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak, 

▪  Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerde ilerlemesini ve gelişmesini 

ilgilendiren sorunlarını, diğer kuruluşlarla iş birliği yaparak, kamu kuruluşlarına 

önerilerde bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını 

toplumun yararına sunmak ve kamu kuruluşlarınca istenecek inceleme ve araştırmaları 

sonuçlandırarak düşüncelerini ve önerilerini bildirmek, 

▪  Eğitim-öğretim seferberliği içinde örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini 

üstlenen kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak, 

▪  Bölgemizdeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek 

elemanlarının yetişmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak; sanayi, tarım 

ve sağlık hizmetleri ile diğer hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı sağlayacak 

çalışma ve programlar yapmak, uygulamak ve yapılanlara katılmak, bununla ilgili 

kurumlarla iş birliği yapmak ve çevre sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmak, 

▪  Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak, 



 

    

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 3 

 

  
  

  

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

▪  Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim-öğretim esaslarını geliştirmek, 

döner sermaye işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin 

geliştirilmesine ilişkin gerekli düzenlemeleri yapmaktır.  

 

B. TEŞKİLAT YAPISI 

1.ÖRGÜT YAPISI  
 

Tablo 1. Üniversite Organları 

ÜNİVERSİTE ORGANLARI 

REKTÖR 

Prof.Dr. Mehmet BAHÇEKAPILI 

ÜNİVERSİTE SENATOSU 

Rektör Prof. Dr. Mehmet BAHÇEKAPILI 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Vefik ARICA 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Senay YÜRÜR KARSLIOĞLU 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hamit ER 

Hukuk Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. Kaya BAYRAKTAR 

Hukuk Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Ali Osman KARAOĞLU 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Taner TATAR 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Prof. Dr. Muharrem ES  

İslami İlimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Cahit KÜLEKÇİ 

İslami İlimler Fakültesi Prof. Dr. Muharrem ÖNDER 

Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. F. Jülide HIZAL YÜCESOY 

Mühendislik Fakültesi Doç. Dr. Mesut YILMAZOĞLU 

Sanat ve Tasarım Fakültesi Dekan  Prof. Dr. Candan CENGİZ DEDELİOĞLU 

Sanat ve Tasarım Fakültesi Doç. Dr. Nedret YAŞAR 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Prof. Dr. Rabia HACIHASANOĞLU AŞILAR 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Prof. Dr. Arzu YILDIRIM 

Spor Bilimleri Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. Serdar GERİ 

Spor Bilimleri Fakültesi  Doç. Dr. Burçak KESKİN 



 

    

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 4 

 

  
  

  

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Prof. Dr. Fethi GÜNGÖR 

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Prof. Dr. Mehmet YILDIZ 

Tıp Fakültesi Prof. Dr. Vefik ARICA 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürü Doç. Dr. Şenay YÜRÜR KARSLIOĞLU 

Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürü  Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Ali UĞUR 

Armutlu Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Serhan MANTOĞLU 

Çınarcık Meslek Yüksekokulu Müdürü Öğr. Gör. Volkan TOPÇU  

Termal Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Bülent YİĞİT 

Yalova Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Naci GENÇ 

Altınova Meslek Yüksekokulu Müdürü Öğr. Gör. Hakan KAHRAMANER 

Genel Sekreter Ömer Naci FİDAN 

ÜNİVERSİTE YÖNETİM KURULU ÜYELERİ 

Rektör Prof. Dr. Mehmet BAHÇEKAPILI 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Vefik ARICA 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Senay YÜRÜR KARSLIOĞLU 

Hukuk Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. Kaya BAYRAKTAR 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Taner TATAR 

İslami İlimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Cahit KÜLEKÇİ 

İslami İlimler Fakültesi Prof. Dr. Muharrem ÖNDER 

Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. F. Jülide HIZAL YÜCESOY 

Sanat ve Tasarım Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Candan CENGİZ DEDELİOĞLU 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Rabia HACIHASANOĞLU AŞILAR 

Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Serdar GERİ 

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Dekanı  Prof. Dr. Fethi GÜNGÖR 

Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Vefik ARICA 

Üye Prof. Dr. Senay YÜRÜR KARSLIOĞLU 

Üye Prof. Dr. İsmail ADAK 

Genel Sekreter Ömer Naci FİDAN 



 

  

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 5 

                            

  
  

  

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

Döner Sermaye İşletme 

Müdürlüğü 

Yazı İşleri Müdürlüğü 

Hukuk Müşavirliği 

İç Denetim Birimi Özel Kalem Müdürlüğü 

Siber Güvenlik Uyg. ve 

Araştırma Merkezi 

Sosyal Çalışmalar Uygulama ve 

Araştırma Merkezi 

1.1.  Yalova Üniversitesi Teşkilat Yapısı 

 
   

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

Mühendislik Fak.  

İktisadi ve İdari Bilimler Fak. 

Hukuk Fak. Altınova Meslek Yüksekokulu 

 

Lisansüstü Eğitim Ens. Ortak Dersler  Bilim ve Teknoloji Uygulama ve 

Araştırma Merkezi 

Yalova Meslek Yüksekokulu 

 

Çınarcık Meslek Yüksekokulu 

Termal Meslek Yüksekokulu 

Girişimcilik ve İşletmecilik 

Uygulama ve Araşt. Merkezi 

Kadın ve Aile Araştırmaları 

Uygulama ve Araşt. Merkezi 

İdari ve Mali İşler Daire 

Başkanlığı 

Sürekli Eğitim Uygulama ve 

Araştırma Merkezi 
Kütüphane Dok. Daire 

Başkanlığı 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

İslami İlimler Fak.  

Sanat ve Tasarım Fak. 

Armutlu Meslek Yüksekokulu 

 

Türkçe Öğretimi Uygulama ve 

Araştırma Merkezi 

 

Personel Daire Başkanlığı 

Sağlık, Kültür ve Spor Daire 

Başkanlığı 

Strateji Geliştirme Daire 

Başkanlığı 

Yapı İşleri ve Teknik Daire 

Başkanlığı 

Uluslararası Çatışma Çözümleri 

Uygulama ve Araşt. Merkezi 

Uzaktan Eğitim Uygulama ve 

Araştırma Merkezi 

Genel Sekreter Yardımcısı Bilimsel Araştırma Projeleri 

Koordinatörlüğü 

Dış İlişkiler Koordinatörlüğü 

Kalite Koordinatörlüğü  

Engelli Çalışmaları Uygulama ve 

Araştırma Merkezi 

ÖYP Koordinatörlüğü 

Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler 

Koordinatörlüğü 

 

Yabancı Diller Yüksekokulu 

Spor Bilimleri Fak. 

Sağlık Bilimleri Fak. 

ENSTİTÜLER BÖLÜMLER MERKEZLER FAKÜLTELER M.YÜKSEKOKULLAR KOORDİNATÖRLÜKLER YÜKSEKOKULLAR 
GENEL SEKRETER 

REKTÖR YARDIMCISI REKTÖR YARDIMCISI REKTÖR YARDIMCISI 

İş Sağlığı ve Güvenliği 

Birimi 

 

REKTÖR DANIŞMANLARI 

MYOK Koordinatörlüğü 

YÖNETİM KURULU REKTÖR 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 

Uyg. ve Araştırma Merkezi 

SENATO 

Sivil Savunma Koordinatörlüğü 

Merkezi Araştırma Lab. Uyg. ve 

Araştırma Merkezi 

Yalova Üniversitesi YLSY Burs 

Koordinatörlüğü 

Üniversite Ortak Seçmeli 

Dersler Koordinatörlüğü 

Acil Durum ve Afet Yön. Uyg. ve 

Araştırma Merkezi 

Türk Dünyası Çalışmaları Uyg.     

ve Araşt.  Merkezi 

İslami Çalışmalar Uyg. ve 

Araştırma Merkezi 

Kariyer Merkezi 

Koordinatörlüğü 

Yabancı Öğrenci 

Koordinatörlüğü 

İnsan ve Toplum Bilimleri Fak. 

Uluslararası Öğrenci Koor.    

Uyg. ve Arş. Merkezi 

Tıp Fak. 

Güzel Sanatlar 

Beden Eğitimi  



 

  

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 6 

                            

  
  

  

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

 



 

 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 7 

 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

C. FİZİKSEL KAYNAKLAR 

1. FİZİKİ YAPI 
 

Yalova Üniversitesi, 2022 yılı itibarıyla, il merkezinde merkez yerleşke ile birlikte dört farklı 

yerde ve üç ilçe merkezinde hizmet vermekte olup; kullanmakta olduğu kapalı alan toplamı 

189.946 m2’dir. 

 

 

1.1. Eğitim-Öğretim Birimleri 

Rektörlük 

Rektörlük Binası, 2017 yılı itibariyle Yalova Üniversitesi Merkez Yerleşkesinde hizmete 

girmiştir. Binada; Rektörlük, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü, Özel Kalem Müdürlüğü, Genel 

Sekreterlik, Yazı İşleri Müdürlüğü, Daire Başkanlıkları ve Hukuk Müşavirliği ile diğer idari 

birimler hizmet vermektedir.  

 

 

 

Yapım Yılı : 2017  

Kapalı Alan : 12.197 m2 

Toplantı Salonu Sayısı : 6  

Ofis Sayısı : 63 

 



 

 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 8 

 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

 

Safran Yerleşkesi 

Safran Yerleşkesinde; İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi, Yalova Meslek Yüksekokulu ve 

Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi (TÖMER) bulunmaktadır. 

 

 

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi/ YTÖMER 

Kapalı Alan   : 5.088 m2 

Derslik Sayısı   : 14 

Eğitim Salonu   : 1 

Yemekhane Sayısı  : 2  

Toplantı Salonu Sayısı  : 1 

Kantin Sayısı   : 2  

Ofis Sayısı   : 70 

Kütüphane Sayısı   : 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yalova Meslek Yüksekokulu 

Kapalı Alan   : 4.461 m2 

Derslik Sayısı   : 19 

Laboratuvar Sayısı  : 12 

Toplantı Salonu Sayısı  : 1 

Konferans Salonu Sayısı : 1 

Ofis Sayısı   : 41 

 



 

 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 9 

 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

Yabancı Diller Yüksekokulu 

Yabancı Diller Yüksekokulu merkez yerleşkede eğitim-öğretim hizmetlerine devam 

etmektedir.

 

 

 

Yapım Yılı   : 2014 

Kapalı Alan   : 4.541 m2 

Toplantı Salonu Sayısı  : 6 

Ofis Sayısı   : 63 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 10 

 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

Hukuk Fakültesi 

Hukuk Fakültesi, merkez yerleşkede bulunan binasında eğitim-öğretim faaliyetlerine 

devam etmektedir.  

 

 

 

 

Yapım Yılı   : 2015 

Kapalı Alan   : 6.507 m2 

Derslik Sayısı   : 8 

Ofis Sayısı   : 40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 11 

 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, merkez yerleşkede eğitim-öğretim faaliyetlerine 

devam etmektedir. 

 

 

 

Yapım Yılı   : 2015 

Kapalı Alan   : 11.385 m2 

Derslik Sayısı   : 22 

Ofis Sayısı   : 76 

Yemekhane Sayısı  : 1 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 12 

 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

Mühendislik Fakültesi 

Merkez yerleşkede yer alan binada eğitim-öğretim faaliyetleri devam etmektedir. 

 

Yapım Yılı   : 2016 

Kapalı Alan   : 11.176 m2 

Derslik Sayısı   : 18 

Laboratuvar Sayısı  : 24 

Ofis Sayısı   :79 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 13 

 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

İslami İlimler Fakültesi Binası 

 

 

 

Yapım Yılı   : 2019 

Kapalı Alan   : 12.415 m2 

Derslik Sayısı   : 16 

Ofis Sayısı   : 70 

Toplantı Salonu Sayısı   : 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 14 

 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Termal ilçesinde bulunan Sağlık Bilimleri Fakültesi 2020 yılı itibarıyla eğitime başlamıştır. 

 

 

Kapalı Alan   : 7.725 m2 

Derslik Sayısı   : 5 

Konferans Salonu Sayısı  : 1 

Ofis Sayısı   : 21 

Yemekhane   :1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 15 

 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

Spor Bilimleri Fakültesi 

Merkez yerleşkede 2018 yılı sonu itibariyle inşaatı biten binanın 2021-2022 eğitim 

öğretim döneminde aktif kullanılmaya başlanacaktır. 

 

Başlangıç Tarihi  : 02.08.2017 

Bitiş Tarihi   : 18.12.2018 

Tamamlanma Durumu : %100 

Planlanan Kapalı Alan  : 3.186 m2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 16 

 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

Armutlu Meslek Yüksekokulu 

  2013 yılından itibaren 9.974 m2 kapalı alana sahip olan Armutlu Meslek Yüksekokulu 

binası hizmet vermeye devam etmektedir. 

 

 

 

Yapım Yılı   : 2014 

Kapalı Alan   : 7.576 m2 

Derslik Sayısı   : 13 

Laboratuvar Sayısı  : 13 

Toplantı Salonu Sayısı  :    1 

Konferans Salonu Sayısı :    1 

Ofis Sayısı   :  21 

Etüt-Çalışma Odası  :    1 

Kütüphane   :    1 

Yemekhane Sayısı  :    2 

Kantin Sayısı   :    1 

 

 

 

 

 



 

 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 17 

 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

Çınarcık Meslek Yüksekokulu 

Çınarcık Meslek Yüksekokulu toplam 9.725 m2 kapalı alana sahip yerleşkesinde hizmet 

vermeye devam etmektedir. 

 

 

 

 

Yapım Yılı    : 2014 

Kapalı Alan    : 6.814 m2 

Derslik Sayısı    : 14 

Laboratuvar Sayısı   :   4 

Toplantı Salonu Sayısı   :    1 

Ofis Sayısı    : 22 

Klüp Odası Sayısı   :    1 

Kütüphane-Çalışma Odası Sayısı :    1 

Yemekhane    :    1 

Kantin     :    1 

 

 

 

 

 



 

 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 18 

 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

Termal Meslek Yüksekokulu 

Termal MYO;  toplam 7.725 m2 kapalı alana sahip eğitim binasında eğitim öğretim hizmetlerini 

sürdürmektedir. 

 

 

Kapalı Alan   : 7.725 m2 

Derslik Sayısı   : 10 

Laboratuvar Sayısı  : 4 

Konferans Salonu Sayısı : 1 

Ofis Sayısı   : 22 

Yemekhane Sayısı  : 1 

Kantin Sayısı   : 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 19 

 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

Merkezi Derslikler Binası 

4.116 m2’lik kapalı alana sahip Merkezi Derslikler binasında Kütüphane ve Mühendislik 

Fakültesinin bazı bölümleri, 5 Adet laboratuvar ve 16 adet derslikle hizmet vermektedir. 

 

Yapım Yılı   : 2014 

Kapalı Alan   : 4.116 m2 

Derslik Sayısı   : 35 

Laboratuvar Sayısı  : 5 

Ofis Sayısı   : 81 

Yemekhane Sayısı  : 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 20 

 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

Merkezi Araştırma Laboratuvarı 

2.435 m2’lik kapalı alana sahip Merkezi Araştırma Laboratuvarda 12 adet laboratuvar 

bulunmakta olup, Merkez Yerleşke’de hizmet vermeye başlamıştır. 

 

 

Yapım Yılı   : 2015 

Kapalı Alan   : 2435 m2 

Laboratuvar Sayısı  : 12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 21 

 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

Merkezi Yemekhane ve Mutfak Binası 

1733 m2’lik kapalı alana sahip Merkezi Yemekhane ve Mutfak Binası Merkez Yerleşke’de 

hizmetine başlamıştır.  

 

 

 

 

Öğrenci Yaşam Merkezi  

 



 

 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 22 

 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

• Spor Tesisleri Açık Tenis Kortu 

  

Açık Halı Saha 

• Açık Voleybol Sahası 

• Açık Basketbol Sahası 

• Çok Amaçlı Kapalı Spor Salonu 

• Kapalı Halı Saha Spor Tesisleri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 23 

 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

Üniversitemiz tüm birimlerinin kapalı alan büyüklükleri ile mülkiyet durumlarına ilişkin 

bilgiler Tablo 2, 3 ve 4’ te gösterilmektedir.  

 
Tablo 2. Kapalı Alanların Dağılımı 

YERLEŞKE ADI 

MÜLKİYET TÜRÜ 

KAPALI ALANI 
(m2) ÜNİVERSİTE 

TAHSİS 

HAZİNE 
TAHSİSLİ 

BELEDİYE 
TAHSİSLİ 

DİĞER 

Merkez 
Yerleşke  

Rektörlük Binası    12.197 

Yabancı Diller Yüksek Okulu 
Binası 

   4.541 

Merkezi Kütüphane ve 
Enstitüler 

   4.116 

Hukuk Fakültesi Binası    6.507 

İ.İ.B.F. Fakülte Binası    11.385 

İslami İlimler Fakültesi    10.996 

Spor Bilimleri Fakültesi    3.582 

Merkezi Araştırma 
Laboratuvarı 

   2.435 

Sanat Tasarım Fakültesi 
Binası 

   2.339 

Mühendislik Fakültesi Binası    11.176 

Merkezi Öğrenci 
Yemekhanesi 

   1.618 

Kapalı Futbol Sahası    1.696 

Kapalı Basketbol Sahası    771 

Mühendislik Fakültesine ait 
AR-GE Laboratuvarı 

   281 

Kantin ve Ticari Alanlar    1.637 

Safran 
Yerleşkesi 

  YTÖMER Binası  5.088 

  Yalova MYO 
Binası 

 4.461 

Armutlu 
Yerleşkesi 

Armutlu MYO Binası    7.576 

  Armutlu MYO 
Uygulama 
Yönetim 
Prefabrik Binası 

 75 

  Armutlu Alg ve 
Balık 
Yetiştiriciliği 
Ünitesi 

 80 

  Su Ürünleri 
Uygulama 
Binası 

 146 

Çınarcık 
Yerleşkesi 

Çınarcık MYO Binası    6.814 

Termal 
Yerleşkesi 

   Termal MYO Binası  
( A-B-C Blok ) 

7.725 

Arsa 29.291 

Altınova 
Yerleşkesi 

  Altınova MYO  2.756 

Çiftlikköy Sosyal Tesis Alanı    50.657 

TOPLAM 189.946 



 

 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 24 

 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

Tablo 3. Yerleşkelerin Fonksiyonel Dağılımı 
 

 

 

Tablo 4. Kamu Kurum ve Kuruluşlarına Tahsis Edilen, Ortak Kullanım ve İrtifak Hakkı 
Tesisi İçin Verilen Taşınmazlar 
 

 

NO YERLEŞKE ADI YERLEŞKENİN KULLANIM AMACI ALANI (m2) 

1 MERKEZ YERLEŞKE Eğitim Binaları, Ar-Ge Alanları 
Sosyal Donatı Alanları (Spor, Kültür, Barınma, Beslenme 
ve Diğer Yaşam Alanları) 
Park Alanları, Yollar 

745.426 

2 SAFRAN YERLEŞKESİ Eğitim Binaları 10.901 

3 ARMUTLU YERLEŞKESİ Eğitim Binaları, Diğer 47.941 

4 ÇINARCIK YERLEŞKESİ Eğitim Binaları 14.878 

5 TERMAL YERLEŞKESİ Eğitim Binaları 21.566 

6 ALTINOVA YERLEŞKESİ Eğitim Binaları 775 

7 ÇİFTLİKKÖY YERLEŞKESİ Sosyal Tesis Alanı 50.657 

TOPLAM 892.144 

NO ADINA TAHSİS 
EDİLEN  

ORTAK 
KULLANIMA 
VERİLEN 

İRTİFAK HAKKI 
TESİSİ İÇİN 
VERİLEN 

AMACI ALANI (m2) 

1 YURTKUR    3.000 Kişilik Yurt Yapmak Üzere 92.075 

2 SAĞLIK 
BAKANLIĞI 112 
ACİL SERVİSİ  

   8.015 

3  AFET VE ACİL 
DURUM 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 Eğitim ve Tatbikat Alanı Olarak 
Kullanılmak Üzere 

10.000 

4   DEFTERDARLIK 
MİLLİ EMLAK 
MÜDÜRLÜĞÜ 

Özel Kişi ve Kurumlarca Yurt 
Yapılmak Üzere 

20.161 



 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 25 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

1.2. Eğitim Alanları  

Tablo 5. Eğitim Alanları ve Sayıları 
 

Amfi Metre Karesi Derslik Metre Karesi 

10 2.098,49 210 13.200,43 

Toplam Amfi ve Derslik Metrekaresi 15.298,92 

 

1.3. Taşıtlar 

Tablo 6.  Taşıtlar 

Taşıtın Cinsi 
Kuruma Ait 

Taşıtlar 
Hizmet Alımı Yoluyla 

Edinilmiş Taşıtlar 
Toplam 

Binek Araç 4 - 4 

Minibüs (Sürücü dahil en fazla 15 kişilik) 2 - 2 

Midibüs (Sürücü dahil en fazla 26 kişilik) 2 - 2 

Kamyonet  1 - 1 

Kamyon (Tam yüklü ağırlığı en az 3.501 Kg.) 1 - 1 

Traktör 1 - 1 

Toplam 11 - 11 

 

1.4. Sosyal Alanlar 

1.4.1. Yemekhaneler, Kantinler ve Kafeteryalar 

Tablo 7. Yemekhaneler, Kantinler, Kafeteryalar 
 

K
a

n
ti

n
 v

e
 K

a
fe

te
ry

a
la

r 

Yerleşkeler Sayısı Kapalı Alanı (m2) Kapasitesi (Kişi) 

Merkez Yerleşke 1 1085 480 

Safran Yerleşke 1 125 80 

Hukuk Fakültesi 1 280 150 

Çınarcık MYO 1 110 50 

Armutlu MYO 1 180 150 

Termal MYO 1 108 50 

Toplam 6 1.888 980 

Ö
ğ

re
n

ci
 

Y
e

m
e

k
h

a
n

e
le

ri
 

İslami İlimler 
Fakültesi 

1 335 100 

Altınova Meslek 
Yüksekokulu 

1 100 40 

Armutlu Meslek 
Yüksekokulu 

1 190 200 

Termal Meslek 
Yüksekokulu 

1 50 40 



 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 26 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

Çınarcık Meslek 
Yüksekokulu 

1 120 150 

Merkez Yerleşke 1 1130 715 

Safran Yerleşkesi 1 180 250 

Toplam 7 2.105 1.495 

P
e

rs
o

n
e

l 
Y

e
m

e
k

h
a

n
e

le
ri

 

Safran Yerleşkesi 1 70 50 

Merkez Yerleşke 
Rektörlük 

1 118 60 

Merkez Yerleşke   
İİBF 

1 285 162 

Armutlu MYO 1 100 75 

Toplam 4 573 347 

 

1.4.2. Spor Alanları 

Tablo 8. Spor Alanları 
 

Bina/Tesisin Adı Bulunduğu 
Yerleşke 

Adet Açık Spor 
Alanları(m²) 

Kapalı Spor 
Alanları(m²) 

Toplam Alan (m²) 

Açık Halı Saha Merkez Yerleşke 1 1000 - 1000 m²  

Açık Voleybol Sahası Merkez Yerleşke 1 1000 - 1000 m²  

Açık Tenis Kortu Merkez Yerleşke 1 1000 - 1000 m²  

Açık Basketbol Sahası Merkez Yerleşke 1 1000 - 1000 m²  

Kapalı Halı Sahası Merkez Yerleşke 1 - 2000 2000 m² 

Kapalı Voleybol ve 
Basketbol Sahası 

Merkez Yerleşke 1 - 2000 2000 m²  

TOPLAM  6 4000m² 4000m² 8000 m²  

 

1.4.3.Toplantı ve Konferans Salonları 

Tablo 9. Toplantı ve Konferans Salonları 

Birimin Adı Yerleşke Adı 
Adedi 

Alanı (m²) Toplantı 
Salonu 

Konferans 
Salonu 

Armutlu MYO Armutlu Yerleşkesi 1 - 99,63 

Çınarcık MYO Çınarcık Yerleşkesi 1 - 48,78 

Hukuk Fakültesi Merkez Yerleşke 1 - 83,84 

İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi 

Merkez Yerleşke 5 - 242,16 

İslami İlimler Fakültesi Merkez Yerleşke 1 - 83,84 

İslami İlimler Fakültesi Merkez Yerleşke - 1 242,15 

Mühendislik Fakültesi Merkez Yerleşke 5 - 239,18 

Enstitü ve Merkezi 
Kütüphane 

Merkez Yerleşke 2 - 52,80 

Enstitü ve Merkezi 
Kütüphane 

Merkez Yerleşke - 1 22,80 

Rektörlük Merkez Yerleşke 2 - 158,36 



 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 27 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

Rektörlük Merkez Yerleşke - 1 181,50 

Spor Bilimleri Fakültesi Merkez Yerleşke 1 - 71,12 

İnsan ve Toplum Bilimleri Safran Yerleşkesi 1 - 100,93 

Termal Meslek Yüksekokulu Termal Yerleşkesi 1 - 28,62 

Yabancı Diller Yüksekokulu Merkez Yerleşke 1 - 73,71 

Yalova Meslek Yüksekokulu Safran Yerleşkesi 1 - 118,87 

Yalova Meslek Yüksekokulu Safran Yerleşkesi - 1 118,76 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Merkez Yerleşke 1 - 17 

Toplam 18 4 1984,05 

 

2. BİLGİ ve TEKNOLOJİK KAYNAKLAR  
 

Üniversitemizde kullanılan tüm bilgisayar, çevre aygıtları, ağ iletişi ile yazılım ve 

donanımların günün şartlarına uygun şekilde geliştirilmesi için çalışmalar yürütülmektedir.  

 

Önümüzdeki dönemlerde; Üniversitemizde yürütülmekte olan iş süreçlerinin büyük 

ölçüde elektronik ortama taşınması ve bu suretle daha esnek ve daha verimli bir çalışma 

ortamının oluşturulması hedeflenmektedir. Üniversitemizde kullanılmakta olan yazımlar Tablo 

10’ da yer almaktadır. 

 

Tablo 10. Yönetim Bilgi Sistemleri ve Kullanılan Yazılımlar 

Yazılım Adı Kullanım amacı Kullanan Birim 

ÜBYS Üniversite Bilgi Yönetim Sistemi Yönetim Bilgi Sistemleri Bütün Birimler 

Stratejik Yönetim Sistemi Performans Yönetimi Bütün Birimler  

İç Kontrol ve Risk Yönetimi Sistemi (KİOS) 
İç Kontrol ve Risk 
Yönetimi  

Bütün Birimler  

EKAP Satın Alma İşlemleri Bütün Birimler  

Program Bütçe 
Bütçe ve Performans 
Programı 

Strateji Geliştirme Daire 
Başkanlığı 

E-Bütçe Bütçe İşlemleri Bütün Birimler  

Taşınır Kayıt ve Yönetim Sistemi (TKYS) Taşınır İşlemleri Bütün Birimler  

Kamu Elektronik Bordro Sistemi  
(e-bordro) 

Mali Hizmetler Bütün Birimler ve Personel 

Kamu Personel Harcamaları Yönetim 
Sistemi  

Mali Hizmetler Bütün Birimler 

MYS Mali Hizmetler Bütün Birimler 

OSKA Satın Alma 
Yapı İşleri ve Teknik Daire 
Başkanlığı, İdari ve Mali İşler 
Daire Başkanlığı 

IBM Web Sphere RAD ve Web Sphere WAS Bilgi İşlem Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

Oracle 11g  Bilgi İşlem Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

WinSvrStd 2012 R2, WinSvrDataCtr 2012R2 
WinSvrCAL 2012 Lisansı 

Bilgi İşlem Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 



 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 28 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

Sanallaştırma Yazılımı Bilgi İşlem Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

Antikor Güvenlik Yazılımı Güvenlik Bütün Birimler  

Personel Bilgi Sistemi Personel İşlemleri Personel Daire Başkanlığı 

KAMUTEK İşçi maaş ve özlük 

programı 
Personel Daire Başkanlığı 

Erasnet 
Erasmus faaliyetinin 
yürütülmesi 

Dış İlişkiler Koordinatörlüğü 

AMP Yazılım Keşif, metraj, icmal vb. Yapı İşleri ve Teknik D. Bşk. 

Adobe Photoshop  Fotoğraf Düzenlemeleri  Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler 

Adobe Premier Video Montaj  Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler 

Adobe In Design Afiş ve Katalog Tasarımı  Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler 

Adobe Illustrator Afiş ve Katalog Tasarımı Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler 

Adobe Dreamweaver Afiş ve Katalog Tasarımı Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler 

File Maker—Yordam BT 

Kitap Kataloglama Kitap 

Ödünç Verme ve İade 

Alma 

Kütüphane ve Dokümantasyon 

Daire Başkanlığı 

KİTS programı 
Kütüphaneler arası iş 

birliği sistemi 

Kütüphane ve Dokümantasyon 

Daire Başkanlığı 

TÜBESS 
Ulusal Belge sağlama 

sistemi 

Kütüphane ve Dokümantasyon 

Daire Başkanlığı 

Öğrenci Bilgi Sistemi Eğitim Hizmetleri 
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı ve 
Akademik Birimler 

Jalık 
Eğitim-Üretim (Balık 
Takibi) 

Armutlu MYO 

Uzaktan Eğitim Yönetim Sistemi Yazılımı Eğitim UZEM 

Netsupport Scholl Eğitim Çınarcık MYO 

ProxGoldNav Eğitim Çınarcık MYO 

Multimedya Yazılımı Eğitim  Yabancı Diller Yüksekokulu 

Bikom Optik Okuma Yazılımı Eğitim Yabancı Diller Yüksekokulu 

Matlab Lisans eğitimi Bilgisayar Müh. 

COMSOL Mühendislik Tasarım Enerji Sistemleri Müh. 

ANSYS Mühendislik Tasarım Enerji Sistemleri Müh. 

MATLAB 
Mühendislik Problem 

Çözümü 
Enerji Sistemleri Müh. 

Chem-cad Eğitim Kimya ve Süreç Müh. 

MapInfo Eğitim Ulaştırma Müh.  

Autocad Eğitim Ulaştırma Mühendisliği 

Netcad Eğitim Ulaştırma Müh. 

Simulasyon Programı Öğretim Faaliyetleri Kimya ve Süreç Müh. Bölümü 

LibreOffice 
Akademik ve İdari 
Hizmetler 

Hukuk Fakültesi 

Aile hekimi bilgi sistemi Hasta takip sistemi Mediko-Sosyal Merkezi 

Yemek hizmeti alımı bilgi sistemi 
Yemek sayısı tespit 

sistemi 

Yemekhane ve Kantin Hizmetleri 

Müdürlüğü 



 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 29 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

2.1.Bilgisayar Sayıları 

Tablo 11. Bilgisayar Sayıları 
 

Cinsi İdari Amaçlı Eğitim Amaçlı 

Masaüstü Bilgisayar 382 1547 

Dizüstü Bilgisayar 145 224 

Tablet 24 24 

Toplam 551 1795 

 

 

Tablo 12 Diğer Teknolojik Kaynaklar 

Cinsi Adedi1 

Akıllı Tahta 49 

Projeksiyon 328 

Barkod Yazıcı, Okuyucu ve Optik Okuyucu 15 

Kimlik Baskı Makinesi 1 

Yazıcı 444 

Fotokopi Makinesi 62 

Faks 34 

Fotoğraf Makinesi 25 

Kameralar 337 

Televizyonlar 90 

Tarayıcılar 28 

Ses Sistemi 39 

Mikroskoplar 19 

Omurga Switch 74 

Kenar Switch 117 

Firewall 1 

Mikrofonlar 73 

Evrak İmha Makinesi 9 

Telsiz 36 

Routerler 3 

Simülatör 5 

Stetoskop 15 

Tansiyon Aletleri 18 

 

 
1 Teknolojik kaynaklara ilişkin sayılar TKYS sisteminden alınmıştır. Kullanımda ve ambarlar da olan toplam 

adedi vermektedir. 



 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 30 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

2.2.Kütüphane Kaynakları 

Üniversitemizde; Uluslararası MARC formatı özelliği ile Anglo-American Kataloglama 

Kuralları II çerçevesinde her türden kütüphane için sınırsız alanda basit, orta, ileri düzeyde veri 

girişi yapma imkânı sağlayan çok kullanıcılı ve internet uyumlu bir kütüphane programı olan 

Yordam Kütüphane Bilgi Belge Otomasyon Programı kullanılmaktadır. TÜBESS ve KİT 

Programları ile kullanıcıların akademik bilgi ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla ülkemizdeki 

bilgi merkezlerinin kaynak paylaşımında iş birliği yapmaları da sağlanmaktadır. 

Kütüphanemiz ayrıca ANKOS ve ULAKBİM’in üyesi olup, Üniversite içi ve dışından gelen 

tüm kütüphaneler arası ödünç talepleri karşılanabilmektedir. Üniversitemiz akademik ve idari 

birimlerinden gelen talepler doğrultusunda ihtiyaç duyulan her türlü bilgi kaynağı da satın alma 

veya abonelik vasıtasıyla sağlamaktadır. 

 

 

Tablo 13. Kütüphane Kaynakları 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bilgi Kaynakları Sayı 

Kitap 88.291 

Basılı Dergi 200 

E-Kitap (Kütüphanemize ait) 35.716 

E-Kitap (Kullanım hakkı olan) 43.330 

E-Dergi 34.997 

Tez 827 

DVD / VCD / CD 558 

Veri tabanı 58 

Toplam Kaynak  203.997 



 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 31 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

3. İNSAN KAYNAKLARI 
 

Üniversitemizde 652 akademik, 213 idari, 14 sözleşmeli personelimiz ve 137 de sürekli 

işçimiz olmak üzere toplam 1016 personel görev yapmaktadır.   

 3.1.Akademik Personel  

3.1.1 Akademik Personel Sayıları 

 

Tablo 14.  Akademik Personel Sayıları 

Yıl Adet 

2022 652 

 

Grafik 1.  Akademik Personelin Unvanlarına Göre Dağılımı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

63
47

173

176

187

6

2022

Profesör Doçent Doktor Öğretim Üyesi

Öğretim Görevlisi Araştırma Görevlisi Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanı



 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 32 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

3.1.2. Akademik Personelin Kadro Doluluk Durumu ve İstihdam Şekline Göre Dağılımı 

Üniversitemizde görev yapan akademik personelin tamamı tam zamanlı olarak istihdam 

edilmekte olup, kadro doluk durumu ile ilgili bilgiler Tablo 15’te belirtilmiştir. 

Tablo 15. Akademik Personelin Kadro Doluluk Durumuna Göre Dağılımı 

Bölüm/Birim Adı 

P
ro

fe
sö

r 

D
o

çe
n

t 

D
r.

Ö
ğ

r.
Ü

y
e

si
. 

Ö
ğ

re
ti

m
 G

ö
re

v
li

si
 

A
ra

şt
ır

m
a

 
G

ö
re

v
li

si
 

Y
a

b
a

n
cı

 U
y

ru
k

lu
 

A
k

a
d

e
m

ik
 

P
e

rs
o

n
e

l 

T
o

p
la

m
 

İktisadi ve İdari Bil. Fak. 17 10 30 0 32 0 89 

Mühendislik Fakültesi 22 10 45 2 42 0 121 

Hukuk Fakültesi 1 2 19 1 38 0 61 

İslami İlimler Fakültesi 7 7 25 5 23 5 72 

Armutlu Meslek Yük. Ok. 3 1 3 16 0 0 23 

Termal Meslek Yük. Ok. 1 0 1 14 0 0 16 

Yalova Meslek Yük. Ok. 0 0 14 32 0 0 46 

Çınarcık Meslek Yük. Ok. 0 1 4 32 0 0 37 

Altınova Meslek Yük. Ok. 0 0 1 11 0 0 12 

Fen Bilimleri Enstitüsü 0 0 0 0 1 0 1 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 0 0 0 0 11 0 11 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 0 0 0 0 10 0 10 

Sanat ve Tasarım Fak. 3 1 7 1 6 0 18 

Yabancı Diller Yük. Ok. 0 0 1 31 0 1 33 

Rektörlük 0 0 0 22 0 0 22 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 2 1 8 2 6 0 19 

Spor Bilimleri Fakültesi 1 6 5 0 7 0 19 

İnsan ve Toplum Bilimleri 6 8 10 1 11 0 36 

Rektörlük Ortak Dersler Bölüm 
Başkanlığı 

0 0 0 6 0 0 6 

TOPLAM 63 47 173 176 187 6 652 

 

 

 

 



 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 33 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

3.2.İdari Personel  

3.2.1.İdari Personel Sayıları 

Tablo 16. İdari Personel Sayıları 
İdari Personel Sayıları 

2022 Yılı 213 

  

3.2.2.İdari Personelin Hizmet Sınıfına Göre Dağılımı 

 

Tablo 17. İdari Personelin Hizmet Sınıfına Göre Dağılımı 

Hizmet Sınıfı Dolu Kadro Boş Kadro Toplam 

Genel İdari Hizmetler Sınıfı 152 168 320 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 7 7 14 

Teknik Hizmetler Sınıfı 45 37 82 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 1 2 3 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 8 25 33 

Toplam 213 239 452 

 

 

D.SUNULAN HİZMETLER 

1.Eğitim Hizmetleri 

 1.1. Öğrenci Sayıları 

Tablo 18. Öğrenci Sayıları  
 

Öğrenci Sayıları 

2022 Yılı 17470 

 

 Grafik 2. Yıllar İtibariyle Öğrenci Sayıları Gelişimi 

2008-2009 2010-2011 2012-2013 2014-2015 2016-2017 2018-2019 2020-2021

1597
2019

3393
4993

7239

9655

11486

13250
14480 14816

13788
14571 14750

17487



 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 34 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

1.1.1.Örgün ve İkinci Öğretimde Öğrenim Gören Öğrenci Sayıları 

 

Tablo 19. Örgün ve İkinci Öğretimde Öğrenim Gören Öğrenci Sayıları 
 

Akademik Birim Öğretim Modeli Erkek Kız Toplam 

Hukuk Fakültesi 1. Öğretim 615 566 1181 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 1. Öğretim 1300 1120 2420 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 2. Öğretim 131 114 245 

İslami İlimler Fakültesi 1. Öğretim 240 566 806 

Mühendislik Fakültesi 1. Öğretim 1485 698 2183 

Sanat ve Tasarım Fakültesi 1. Öğretim 241 439 680 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 1. Öğretim 160 266 426 

Spor Bilimleri Fakültesi 1. Öğretim 224 86 310 

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 1. Öğretim 206 394 600 

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 2. Öğretim 46 129 175 

Tıp Fakültesi 1. Öğretim 45 38 83 

FAKÜLTELER TOPLAM 9109 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Tezli Yüksek Lisans 515 395 910 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 
Tezsiz Yüksek 

Lisans 
95 39 134 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Doktora 151 115 266 

ENSTİTÜLER TOPLAM 1310 

Armutlu Meslek Yüksekokulu 1. Öğretim 320 340 660 

Çınarcık Meslek Yüksekokulu 1. Öğretim 525 970 1495 

Çınarcık Meslek Yüksekokulu 2. Öğretim 461 622 1083 

Termal Meslek Yüksekokulu 1. Öğretim 284 628 912 

Yalova Meslek Yüksekokulu 1. Öğretim 1350 593 1943 

Yalova Meslek Yüksekokulu 2. Öğretim 609 134 743 

Altınova Meslek Yüksekokulu 1. Öğretim 192 23 215 

MESLEK YÜKSEKOKULLARI TOPLAM 7051 

GENEL TOPLAM 17470 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 35 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

II. PERFORMANS BİLGİLERİ 



 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 36 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

A. TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER 
 

Üniversitemizin misyon ve vizyonu ile toplumun ve kurumsal normların kendisinden 

beklediği evrensel niteliklere ulaşabilmesi için gerçekleştirmesi gereken öncelikli amaç ve 

hedefleri; üst strateji belgelerinde yer alan temel politika ve öncelikler doğrultusunda yapılan 

kurum içi ve kurum dışı analizler sonucunda oluşturulan Yalova Üniversitesi 2019-2023 Stratejik 

Planında belirlenmiştir. 

Stratejik Plan çalışmaları kapsamında; beş yıllık planlama dönemi içerisinde 

Üniversitemiz faaliyetlerini ve geleceğe yönelik stratejilerini etkileyebilecek değişim ve 

eğilimlerin belirlenmesi amacıyla; Onuncu Beş Yıllık Kalkınma Planı, Üst politika belgeleri, 

hükümet programları gibi ulusal ve bölgesel plan ve programlarda yer alan amaç, ilke ve 

politikalar incelenmiştir. 

Bilgi toplumuna ve ekonomisine geçiş sürecinde toplumun Üniversitelerden beklentileri 

artmakta; üniversitelerden toplumun daha geniş bir kesimine eğitim vermesi, bölüm ve 

programların güncel ve uygulamaya yönelik olarak tasarlanarak mezunların iş bulabilmesini 

kolaylaştırması, üniversitelerin gerçekleştirmekte olduğu faaliyetlerle sürdürülebilir kalkınmaya 

yol göstermesi ve ulusal ve bölgesel kalkınmada etkin bir rol alması beklenmektedir.  

Eğitim sisteminde; artan beklentileri karşılayacak, ekonominin ve işgücü piyasasının 

taleplerine cevap verecek ve özellikle gençlerin istihdam edilebilirliği artıracak yeni 

mekanizmalara ihtiyaç duyulmaktadır. Bu kapsamda; yeni kurulan üniversiteler başta olmak 

üzere, üniversitelerin nitelikli öğretim üyesi ihtiyacını karşılamak amacıyla yurtiçi ve yurtdışında 

hareketliliğin arttırılması, öğretim üyesi yetiştirme programlarına ağırlık verilmesi 

gerekmektedir. Uluslararası hareketliliğin arttırılması için eğitim ve öğretimin kalitesinin 

uluslararası standartlar doğrultusunda yükseltilmesi ve akredite edilmesi önem teşkil etmektedir. 

Ayrıca, hizmet süreçlerinde yer alan insan kaynağının niteliğinin arttırılması; tüm çalışanların 

yetkin bir seviyeye ulaştırılması için tüm kurumlarda etkin bir insan kaynakları yönetim 

sisteminin kurulması, görev ve sorumlulukların performansa dayalı gerçekleştirilmesi de sunulan 

hizmetlerin kalitesinin arttırılmasına katkı sağlayacaktır. 

Üst strateji belgelerinin bir başka vurgusu da; hızlı gelişmeyi sınırlayan, teknoloji 

üretiminde yetersizlik, modern teknoloji kullanımının yaygınlaşamaması, nitelikli işgücü 

noksanlığı, yüksek katma değerli ürünlerin azlığı, yatırımcıların bilgiye erişimindeki zorluklar gibi 

yapısal nitelikteki sorunlardır. 

Onuncu Kalkınma Planında da belirtildiği üzere; Nitelikli işgücünün yetiştirilmesinde 

uygulamalı eğitime ağırlık verilecek, akademisyenlerin ve öğrencilerin AR-GE ve girişimcilik 

faaliyetlerinin teşvik edilmesine özen gösterilecektir.  



 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 37 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

Bilginin ürüne dönüşmesini sağlamak için sanayicilerin ihtiyaçlarına cevap verecek, 

ekonomik ve teknolojik gelişime katkı sağlayacak sonuç-odaklı projelerin desteklenmesi, 

Üniversite-sanayi işbirliklerinin geliştirilmesi gerekmektedir. Bu amaca hizmet eden Teknoloji 

Geliştirme Bölgelerinin sayısının ve niteliğinin arttırılması; üniversite-sanayi işbirliğinin 

geliştirilmesi, AR-GE faaliyetlerinin ülkenin sosyo-ekonomik gelişimine katkı sağlayabilmesi 

açısından üniversitelerdeki AR-GE insan gücü ve altyapısının özel sektör tarafından 

kullanılmasına ve bilginin ürüne dönüştürülmesine katkı sağlayacaktır. 

Bu kapsamda; Ülkemizin yükseköğretim ile bilim, teknoloji, yenilik ve AR-GE alanında 

belirlenmiş olan temel öncelikleri kapsamında yapılan değerlendirmeler ile kurum içi ve kurum 

dışı paydaşlarımızla yapılan görüşmeler neticesinde; Üniversitemizin gelişmeye açık yönlerinin 

iyileştirilerek hedeflenen seviyeye ulaşabilmesi için; eğitim öğretim, bilimsel araştırma/yayın, 

girişimcilik ve toplumsal katkı fonksiyonlarına ilişkin öncelikli amaç ve hedefler oluşturulmuştur.  

 

B. AMAÇ VE HEDEFLER 

MİSYON, VİZYON, TEMEL DEĞERLER 

 

1.1. Misyon 

Öğretim, eğitim, araştırma ve sosyal faaliyetlerde kaliteyi ön planda tutan, bilimsel ve 

teknolojik donanıma sahip, etik değerlere bağlı girişimci bireyler yetiştiren ve toplumsal 

gelişime katkı sağlayan bir üniversite olmaktır. 

 

1.2. Vizyon 

Bilimsel, sosyal ve sanatsal alanlardaki özgün faaliyetleriyle insanlığın gelişimine katkı 

sunan bir üniversite olmak. 

 

 

 

 

 



 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 38 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

1.3. Temel Değerler 

Yalova Üniversitesi toplumun kendisinden beklediği görevin ve varlık nedeninin 

bilinciyle, ulusal ve uluslararası etkinliklerini sürdürürken; 

 

Katılımcılık: Yalova Üniversitesi, iç ve dış paydaşlarının idari ve akademik süreçlerde görüş ve 

önerilerini dikkate alır. 

Doğruluk, Dürüstlük ve Şeffaflık: Yalova Üniversitesi, faaliyetlerine ilişkin kararlarını, mevzuat, 

kurallar ve düzenlemeler doğrultusunda alır ve uygular. Bu kararlardan etkileneceklerin bilgiye 

erişiminin sağlanması ve bu bilginin de ulaşılabilir ve anlaşılır olmasına özen gösterir. 

Saygı ve Sevgi: Yalova Üniversitesi, topluma ve çevreye duyarlı olarak saygı ve sevgi çerçevesinde 

faaliyetlerini sürdürmektedir. 

Öğrenci odaklılık: Yalova Üniversitesi, varoluş amacı olan öğrencilerinin beklenti ve isteklerine 

uygun şekilde faaliyetlerini sürdürmektedir. 

Kalite ve Estetik: Yalova Üniversitesi, ürün ve hizmetlerini paydaşlarının beğeni, ihtiyaç ve 

beklentilerine uygun olarak belirler. 

Etik Değerlere Bağlılık: Yalova Üniversitesi, bilimsel çalışmalarını hukuksal, bilimsel ve ahlaki 

değerlere bağlılık çerçevesinde sürdürür. 

Özgünlük, Yenilikçilik ve Girişimcilik: Yalova Üniversitesi, akademik personel ve 

öğrencilerinin kamu-üniversite-sanayi işbirliğine yönelik özgün bilimsel proje ve faaliyetlerini 

destekler. 

Bilimsellik: Yalova Üniversitesi, tüm faaliyetlerini bilimi öğrenme, değerlendirme ve uygulamaya 

yönelik olarak sürdürür. 

 

Üniversitemizde beş yıllık planlama dönemi içerisinde gerçekleştirilmesi planlanan 

stratejik amaç ve hedefler Üniversitemiz faaliyet alanları dâhilinde aşağıda sayılan temel amaçlar 

üzerinde şekillendirilmiştir. Bu kapsamda eğitim- öğretim, bilimsel araştırma, girişimcilik ve 

yenilikçilik, bölgenin sosyo - kültürel gelişimine katkı ve kurumsal gelişim ana başlıkları altında 

beş stratejik amaç ve bu amaçlara bağlı olarak on yedi stratejik hedef oluşturulmuştur.  

Üniversitemiz 2019-2023 Stratejik Planında yer alan amaç ve hedeflerin konu itibariyle dağılımı 

Grafik 3 ‘te gösterilmektedir. 

 

 

 



 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 39 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

 

 

 

Grafik 3. Stratejik Plan Hedeflerinin Amaçlara Göre Dağılımı  

 

 

 

 

 

 

 

29%

23%

12%

18%

18%

Stratejik Plan Hedeflerinin Amaçlara Göre Dağılımı

Eğitim ve Öğretimde Kaliteyi, Fiziki ve Teknik Altyapı İle Destekleyerek, Ulusal ve Uluslararası
Alanda Yeterliliğe Ulaşmak.

Bilimsel Araştırma Projelerini Ulusal ve Uluslararası Boyutta Sayı ve Nitelik Olarak Artırmak.

Girişimcilik ve Yenilikçilik Faaliyetinin Etkinliğini Artırarak, Paydaşlarımızla İşbirliğini
Geliştirmek.

Toplumun Kalkınmasını Desteklemek Amacıyla Yerel ve Bölgesel Büyümeye Katkı Sağlayacak
Faaliyetleri Geliştirmek.

Yönetimde Sürekli İyileştirmelerle Kurumsal Gelişimi ve Personel Bağlılığını Güçlendirerek, Ulusal
ve Uluslar arası Boyutta Tanınır Hale Gelmek.



 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 40 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

STRATEJİK AMAÇ VE HEDEFLER 

Tablo 20. Stratejik Amaç ve Hedefler 

S
A

. 1
 

E
ğ

it
im

 v
e

 Ö
ğ

re
ti

m
d

e
 K

a
li

te
y

i,
 F

iz
ik

i 
v

e
 T

e
k

n
ik

 A
lt

y
a

p
ı 

İl
e

 
D

e
st

e
k

le
y

e
re

k
, U

lu
sa

l 
v

e
 U

lu
sl

a
ra

ra
sı

 A
la

n
d

a
 Y

e
te

rl
il

iğ
e

 
U

la
şm

a
k

. 
SH 1. 1 

Eğitim ve Öğretimde Kaliteyi, Fiziki ve Teknik Altyapı 
İle Destekleyerek, Ulusal ve Uluslararası Alanda 
Yeterliliğe Ulaşmak. 
 

SH 1. 2 
Eğitim ve Öğretimin Niteliğini Artırarak, Ulusal ve 
Uluslararası Boyutta Kabul Görmek. 
 

SH 1. 3 
Yabancı Dil Eğitimine Önem Verilecek ve Yabancı Dil Bilgisi 
Yeterliliği Artırılacaktır. 
 

SH 1. 4 

Ulusal ve Uluslararası İşbirliği ve Değişim Programları 
Kapsamında Öğrenci ve Personel Hareketliliği Her Yıl %20 
Artırılacaktır.. 
 

SH 1. 5 
Uzaktan Eğitim ile Uygulamalı Eğitim İmkânlarını Sayı ve 
Nitelik Olarak Artırmak. 
 

S
A

. 2
 

N
it

e
li

k
li

 A
ra

şt
ır

m
a

 F
a

a
li

y
e

tl
e

ri
y

le
 U

lu
sa

l 
v

e
 U

lu
sl

a
ra

ra
sı

 A
la

n
d

a
 

B
il

im
e

 K
a

tk
ı 

S
a

ğ
la

m
a

k
. 

SH 2. 1 
Bilimsel Yayınları Ulusal ve Uluslararası Boyutta Sayı ve 
Nitelik Olarak Artırmak. 

SH 2. 2 
Bilimsel Araştırma Projelerini Ulusal ve Uluslararası Boyutta 
Sayı ve Nitelik Olarak Artırmak. 

SH 2. 3 
Lisansüstü Programlara Yönelik Araştırmaların Etkinliğini 
Artırmak. 

SH 2. 4 
Bilimsel Araştırmaların Beşeri ve Fiziki Altyapısını 
Geliştirmek 



 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 41 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

 
Tablo 21. Alt Program Hedefleri Ve Stratejik Plan İlişkisi 

 
 
 
 

S
A

. 3
 

G
ir

iş
im

ci
li

k
 v

e
 Y

e
n

il
ik

çi
li

k
 

F
a

a
li

y
e

ti
n

in
 E

tk
in

li
ğ

in
i 

A
rt

ır
a

ra
k

, 
P

a
y

d
a

şl
a

rı
m

ız
la

 İ
şb

ir
li

ğ
in

i 
G

e
li

şt
ir

m
e

k
. SH 3.1 

Üniversite Sanayi İşbirliği Geliştirilecek ve AR-GE 
Çalışmaları Artırılacaktır. 

SH 3.2 
Girişimcilik ve Yenilikçiliği Teşvik Ederek Yaygınlaşmasını 
Sağlamak 

S
A

. 4
 

T
o

p
lu

m
u

n
 K

a
lk

ın
m

a
sı

n
ı 

D
e

st
e

k
le

m
e

k
 A

m
a

cı
y

la
 

Y
e

re
l 

v
e

 B
ö

lg
e

se
l 

B
ü

y
ü

m
e

y
e

 K
a

tk
ı 

S
a

ğ
la

y
a

ca
k

 
F

a
a

li
y

e
tl

e
ri

 G
e

li
şt

ir
m

e
k

. 

SH 4.1 
Yaşam Boyu Eğitim Faaliyetlerini Artırarak Toplum Bilincini 
Geliştirmek 

SH 4.2 
Bölgesel Kalkınmayı Destekleyecek Uygulanabilir Projeler 
Üretmek. 

SH 4.3 
2023 Yılı Sonuna Kadar Bölgenin Yaşam Kalitesini Artıracak 
Sosyo-Kültürel, Sportif ve Sanatsal Faaliyetler 
Yürütülecektir. 

S
A

. 5
 

Y
ö

n
e

ti
m

d
e

 S
ü

re
k

li
 İ

y
il

e
şt

ir
m

e
le

rl
e

 K
u

ru
m

sa
l 

G
e

li
şi

m
i 

v
e

 P
e

rs
o

n
e

l 
B

a
ğ

lı
lı

ğ
ın

ı 
G

ü
çl

e
n

d
ir

e
re

k
, 

U
lu

sa
l 

v
e

 U
lu

sl
a

ra
ra

sı
 B

o
y

u
tt

a
 T

a
n

ın
ır

 H
a

le
 

G
e

lm
e

k
. 

SH 5.1 
Fiziki İmkânlar ve Kurum Kültürü Geliştirilerek, Personelin 
Aidiyet Duygusu Artırılacaktır. 

SH 5.2 
Kurumsal Gelişimi ve Karar alma Süreçlerini Desteklemek 
Amacıyla İç Kontrol Sisteminin Etkinliği Artırılacaktır. 

SH 5.3 
Paydaşlar İle İlişkiler Geliştirilerek, Üniversitemizin Ulusal 
ve Uluslararası Alanda Kurumsal İmajını ve Marka Değerini 
Oluşturmak. 



 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 42 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

ALT PROGRAM HEDEFLERİ VE STRATEJİK PLAN İLİŞKİSİ 

    

Kurum: YALOVA ÜNİVERSİTESİ 

Yıl: 2023    

PROGRAM ADI ALT PROGRAM ADI ALT PROGRAM HEDEFLERİ İLİŞKİLİ OLDUĞU STRATEJİK AMAÇ 

ARAŞTIRMA, 
GELİŞTİRME VE 
YENİLİK 

ARAŞTIRMA 
ALTYAPILARI 

Ülkemizin bilgi birikiminin 
arttırılmasına ve teknolojik 
gelişimine katkıda bulunmak 
üzere yükseköğretim 
kurumlarında araştırma 
altyapılarının kurulması ve 
kapasitelerinin güçlendirilmesi 

Nitelikli araştırma faaliyetleriyle ulusal ve 
uluslararası alanda bilime katkı 
sağlamak. 

YÜKSEKÖĞRETİMDE 
BİLİMSEL 
ARAŞTIRMA VE 
GELİŞTİRME 

Yükseköğretim kurumlarında 
inovasyon amaçlı bilimsel 
çalışmaların arttırılması 

Nitelikli araştırma faaliyetleriyle ulusal ve 
uluslararası alanda bilime katkı 
sağlamak. 

HAYAT BOYU 
ÖĞRENME 

YÜKSEKÖĞRETİM 
KURUMLARI SÜREKLİ 
EĞİTİM 
FAALİYETLERİ 

Toplumun tüm kesimlerine 
ihtiyaç duyduğu alanlarda 
eğitimler verilmesi, kamu 
kurum ve kuruluşları, özel 
sektör ve uluslararası 
kuruluşlarla işbirliğinin 
gelişmesine katkıda 
bulunulması 

Toplumun kalkınmasını desteklemek 
amacıyla yerel ve bölgesel büyümeye 
katkı sağlayacak faaliyetleri geliştirmek. 

TEDAVİ EDİCİ 
SAĞLIK 

TEDAVİ HİZMETLERİ 
Tedavi edici sağlık hizmetinin 
erişilebilir ve etkili olarak 
sunulmasının sağlanması 

Toplumun kalkınmasını desteklemek 
amacıyla yerel ve bölgesel büyümeye 
katkı sağlayacak faaliyetleri geliştirmek. 

YÜKSEKÖĞRETİM 

ÖĞRETİM 
ELEMANLARINA 
SAĞLANAN BURS VE 
DESTEKLER 

Alanında yetkin, araştırmacı, 
bilgi üreten ve aktaran 
akademisyenler yetiştirilmesi 

Eğitim ve öğretimde kaliteyi, fiziki ve 
teknik altyapı ile destekleyerek, ulusal ve 
uluslararası alanda yeterliliğe ulaşmak 

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, 
LİSANS EĞİTİMİ VE 
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Mesleki yeterlilik sahibi ve 
gelişime açık mezunlar 
yetiştirilmesi 

Eğitim ve öğretimde kaliteyi, fiziki ve 
teknik altyapı ile destekleyerek, ulusal ve 
uluslararası alanda yeterliliğe ulaşmak 

YÜKSEKÖĞRETİMDE 
ÖĞRENCİ YAŞAMI 

Yükseköğretim öğrencilerine 
sunulan beslenme ve barınma 
hizmetlerinin kalitesinin 
artırılması; öğrencilerin kişisel 
ve sosyal gelişimi 
desteklenerek yaşam 
kalitesinin yükseltilmesi 

Eğitim ve öğretimde kaliteyi, fiziki ve 
teknik altyapı ile destekleyerek, ulusal ve 
uluslararası alanda yeterliliğe ulaşmak 



 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 43 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

 

C. PERFORMANS HEDEF VE 

GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.google.com.tr/url?sa=i&rct=j&q=performans+g%C3%B6stergeleri&source=images&cd=&cad=rja&docid=gr6R1m2xAYF-WM&tbnid=Uewy4yud8ZS4BM:&ved=0CAUQjRw&url=http://www.orjin.net/yazilimlar/10/pbt-pro-kurumsal-varlik-ve-bakim-yonetimi/1/15/sistemin-faydalari.html&ei=rvIQUd_cGIPDtQbBwoGgBQ&bvm=bv.41934586,d.Yms&psig=AFQjCNF-N-nnOOyB7ZWNtrqMwuHf7Mt00g&ust=1360151543199913
http://www.google.com.tr/url?sa=i&rct=j&q=performans+g%C3%B6stergeleri&source=images&cd=&cad=rja&docid=gr6R1m2xAYF-WM&tbnid=Uewy4yud8ZS4BM:&ved=0CAUQjRw&url=http://www.orjin.net/yazilimlar/10/pbt-pro-kurumsal-varlik-ve-bakim-yonetimi/1/15/sistemin-faydalari.html&ei=rvIQUd_cGIPDtQbBwoGgBQ&bvm=bv.41934586,d.Yms&psig=AFQjCNF-N-nnOOyB7ZWNtrqMwuHf7Mt00g&ust=1360151543199913


 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 44 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS BİLGİSİ 

Bütçe Yılı: 2023 

Program Adı: ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 

Alt Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

Gerekçe ve 
Açıklamalar 

 

Alt Program Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araştırma Projeleri ile Yükseköğretim Kurumları 

Temel Araştırma Hizmetleri faaliyetlerinden oluşmaktadır. Söz konusu Alt Program kapsamında 
Üniversitemiz bilimsel yayın sayıları ile ulusal- uluslararası düzeyde araştırma etkinliklerinin 

artırılması, sanayi iş birliği ve AR-GE çalışmalarının desteklenmesi, bölgenin ihtiyacına yönelik 
projelerin üretilmesi, proje çıktılarının da ülke ekonomisine ve katma değere sahip patentlere 

dönüşmesi amaçlanmaktadır.  

Alt Program Hedefi:  

Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların arttırılması 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 

Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

1- Ar-ge'ye harcanan bütçenin 
toplam bütçeye oranı 

Oran 0 0 0 0 0,01 0,01 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bütçe harcamaları içindeki AR-GE harcamalarının payı 

ölçülmek istenmektedir. 
Hesaplama Yöntemi: AR-GE ye Harcanan Tutar/Toplam Bütçe 

Verinin Kaynağı: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

2- Ar-ge sonucu ortaya çıkan 

ürünlere ilişkin alınan patent 
sayısı 

Sayı 1 3 4 4 5 6 

Göstergeye İlişkin Açıklama: AR-GE sonucu ortaya çıkan ürünlerden kaç adetinin patenti 

alındığı ölçülmek istenmektedir. 
Hesaplama Yöntemi: Toplam 

Verinin Kaynağı: Akademik Birimler 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

3- Ar-ge sonucu ticarileştirilen 

ürün sayısı 
Sayı 1 1 2 1 2 3 

Göstergeye İlişkin Açıklama: AR-GE sonucu ortaya çıkan ürünlerden kaç adetinin ticari 

ürünleştirildiği ölçülmek istenmektedir. 
Hesaplama Yöntemi: Toplam 

Verinin Kaynağı: Akademik Birimler 

Sorumlu İdare:  



 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 45 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 
Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

4- Araştırma merkezleri gelir 
miktarı 

TL 993.297 850.000 1.350.000 2.540.000 2.550.000 2.600.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Araştırma merkezi faaliyetleri sonucu ne kadar gelir elde ettiği 
ölçülmek istenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Toplam 

Verinin Kaynağı: Araştırma Merkezleri 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

5- Araştırma merkezlerinin 
sanayi ile yaptığı proje sayısı 

Sayı 0 1 1 1 2 3 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Araştırma merkezlerinin sanayi ile kaç adet proje yaptığı 

ölçülmek istenmektedir. 
Hesaplama Yöntemi: Toplam 

Verinin Kaynağı: Araştırma Merkezleri 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 
Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

6- BAP kapsamında 

desteklenen araştırma 
projeleri sayısı 

Sayı 14 32 32 30 33 35 

Göstergeye İlişkin Açıklama: BAP kapsamında desteklenen araştırma projeleri sayısı 

ölçülmek istenmektedir. 
Hesaplama Yöntemi: Toplam 

Verinin Kaynağı: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 
Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

7- Öğretim elemanı başına 

düşen ar-ge proje sayısı 
Sayı 0,45 0,05 0,04 0,13 0,1 0,11 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Öğretim elemanı başına düşen ar-ge proje sayısı ölçülmek 
istenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: AR-GE proje sayısı / toplam öğretim elemanı sayısı 
Verinin Kaynağı: Akademik Birimler 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 
Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

8- Patent, faydalı model ve 
endüstriyel tasarım başvuru 

sayısı 

Sayı 5 3 3 9 9 9 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Başvurusu yapılan patent, faydalı model ve endüstriyel tasarım 

sayısı ölçülmek istenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Toplam 
Verinin Kaynağı: Akademik Birimler 

Sorumlu İdare:  



 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 46 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 
Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

9- Ulusal ve uluslararası 
kuruluşlar tarafından 

desteklenen ar-ge projesi 
sayısı 

Sayı 87 61 64 69 70 75 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Ulusal ve uluslararası kuruluşlar tarafından desteklenen ar-ge 

projesi sayısı ölçülmek istenmektedir. 
Hesaplama Yöntemi: Toplam 

Verinin Kaynağı: Akademik Birimler 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

10- Uluslararası endekslerde 

yer alan bilimsel yayın sayısı 
Sayı 287 360 328 377 400 450 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Uluslararası endekslerde yer alan bilimsel yayın sayısı ölçülmek 

istenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Toplam 
Verinin Kaynağı: Akademik Birimler 

Sorumlu İdare:  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2022 

Bütçe 

2022 

Harcama 
Haziran 

2023 

Bütçe 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

Yükseköğretim Kurumlarının 

Bilimsel Araştırma Projeleri 
7.641.997 2.516.835 8.477.600 9.410.060 10.304.666 

 Bütçe İçi 124.000 124.000 258.000 304.000 338.000 

 Bütçe Dışı 7.517.997 2.392.835 8.219.600 9.106.060 9.966.666 

T O P L A M 7.641.997 2.516.835 8.477.600 9.410.060 10.304.666 

 Bütçe İçi 124.000 124.000 258.000 304.000 338.000 

 Bütçe Dışı 7.517.997 2.392.835 8.219.600 9.106.060 9.966.666 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Yükseköğretim Kurumları Temel Araştırma Hizmetleri 

Bilimsel yayın sayılarının artırılması, sanayi iş birliği ve AR-GE çalışmalarının  desteklenmesi  amaçlanmaktadır. 

Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araştırma Projeleri 

Yükseköğretim Kurumları Bilimsel Araştırma Projeleri Hakkında Yönetmelik, Bilimsel Araştırma Projeleri için Tefrik 

Edilen Ödeneklerin Özel Hesaba Aktarılarak Kullanımı, Muhasebeleştirilmesi ile Özel Hesabın İşleyişine İlişkin Esas 
ve Usuller ve Uygulama Yönergesi çerçevesinde bilimsel projeler geliştirilmesi sağlanacaktır. 



 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 47 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

Alt Program Adı: ARAŞTIRMA ALTYAPILARI 

Gerekçe ve 

Açıklamalar 

 

Alt Program içerisindeki Yükseköğretim Kurumları Araştırma Altyapısı Kurulması ve Geliştirilmesi 

faaliyeti ile birlikte altyapı desteği sunularak Üniversitemizdeki laboratuvarların altyapısının 

iyileştirilmesi, bilimsel araştırma projelerinin  sayı ve nitelik olarak arttırılması  amaçlanmaktadır. 

Alt Program Hedefi:  

Ülkemizin bilgi birikiminin arttırılmasına ve teknolojik gelişimine katkıda bulunmak üzere 
yükseköğretim kurumlarında araştırma altyapılarının kurulması ve kapasitelerinin güçlendirilmesi 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2020 

2022 

Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

1- Araştırma altyapısı projesi 
tamamlanma oranı 

Oran 0 1 1 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz araştırma altyapısı projeleri takip edilmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Tamamlanan araştırma altyapısı proje sayılarının toplam araştırma 
altyapı projeleri sayısına oranlanmasıyla bulunmuştur. 

Verinin Kaynağı: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi 

Sorumlu İdare:  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2022 

Bütçe 

2022 
Harcama 

Haziran 

2023 

Bütçe 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

Yükseköğretim Kurumları Araştırma 
Altyapısı Kurulması ve Geliştirilmesi 

167.000 167.000 330.000 389.000 432.000 

 Bütçe İçi 167.000 167.000 330.000 389.000 432.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 167.000 167.000 330.000 389.000 432.000 

 Bütçe İçi 167.000 167.000 330.000 389.000 432.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Yükseköğretim Kurumları Araştırma Altyapısı Kurulması ve Geliştirilmesi 

2547 Sayılı Kanun ve diğer yasal mevzuat kapsamında Bilimsel araştırma projelerinin sayı ve nitelik olarak 

artırılması için gerekli altyapı çalışmaları yapılacaktır. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 48 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS BİLGİSİ 

Bütçe Yılı: 2023 

Program Adı: HAYAT BOYU ÖĞRENME 

Alt Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI SÜREKLİ EĞİTİM FAALİYETLERİ 

Gerekçe ve 
Açıklamalar 

 

Alt Program; Toplum Hizmetine Sunulan Eğitim Programları, Kurs ve Seminerler ile Yükseköğretim 

Kurumları Sosyal Sorumluluk Projeleri faaliyetlerinden oluşmaktadır. Üniversitemiz, Uygulama ve 
Araştırma Merkezleri bünyesindeki eğitici kadrosuyla söz konusu faaliyetler kapsamında toplumdaki 

tüm bireylerin kişisel gelişimlerini desteklemeyi amaçlamaktadır. Bunun yanı sıra sosyal sorumluluk 
faaliyetleri desteklenerek toplumsal bilincin artırılması hedeflenmektedir. 

Alt Program Hedefi:  

Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve 
kuruluşları, özel sektör ve uluslararası kuruluşlarla iş birliğinin gelişmesine katkıda bulunulması 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 

Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

1- Dezavantajlı gruplara 
yönelik sosyal entegrasyon ve 

kapsayıcılığa ilişkin yapılan 
faaliyet sayısı 

Sayı 4 13 33 20 30 35 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Dezavantajlı gruplara yönelik sosyal entegrasyon ve 

kapsayıcılığa ilişkin yapılan faaliyet sayısı ölçülmek istenmektedir. 
Hesaplama Yöntemi: Toplam 

Verinin Kaynağı: Akademik Birimler 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 
Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

2- Eğitim programlarına 

başvuran kişi sayısı 
Sayı 293 700 700 800 82 850 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Sürekli Eğitim Merkezi ve Türkçe Öğretimi Uygulama ve 
Araştırma Merkezinde ki eğitim programlarına başvuran kişi sayısı 

ölçülmek istenmektedir. 
Hesaplama Yöntemi: Toplam 

Verinin Kaynağı: Sürekli Eğitim Merkezi ve Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma 
Merkezi 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 

Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

3- Mezunlara yönelik 
gerçekleştirilen faaliyet sayısı 

Sayı 0 1 0 10 12 15 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Mezunlara yönelik gerçekleştirilen faaliyet sayısı ölçülmek 

istenmektedir. 
Hesaplama Yöntemi: Toplam 

Verinin Kaynağı: Akademik Birimler 

Sorumlu İdare:  



 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 49 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 
Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

4- Sürekli Eğitim Merkezi 
(SEM) ve Dil Merkezi 

(DİLMER) tarafından mesleki 
eğitime yönelik verilen 

sertifika sayısı 

Sayı 293 650 650 750 780 800 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Sürekli Eğitim Merkezi ve Türkçe Öğretimi Uygulama ve 
Araştırma Merkezi tarafından mesleki eğitime yönelik verilen sertifika 

sayısı ölçülmek istenmektedir. 
Hesaplama Yöntemi: Toplam 

Verinin Kaynağı: Sürekli Eğitim Merkezi ve Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma 

Merkezi 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 

Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

5- Tamamlanan sosyal 
sorumluluk projeleri sayısı 

Sayı 0 4 4 1 3 4 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversite tarafından tamamlanan sosyal sorumluluk projeleri 

ölçülmek istenmektedir. 
Hesaplama Yöntemi: Toplam 

Verinin Kaynağı: Araştırma Merkezleri 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 
Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

6- Üniversitenin çevrecilik 

alanlarında aldığı ödül sayısı 
Sayı 0 0 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitenin çevrecilik alanında aldığı ödüller ölçülmek 

istenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Toplam 
Verinin Kaynağı: Akademik Birimler 

Sorumlu İdare:  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2022 

Bütçe 

2022 

Harcama 
Haziran 

2023 

Bütçe 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

Toplum Hizmetine Sunulan Eğitim 

Programları, Kurs ve Seminerler 
1.200.000 79.120 1.320.000 1.482.000 1.630.200 

 Bütçe İçi 0 0 0 0 0 

 Bütçe Dışı 1.200.000 79.120 1.320.000 1.482.000 1.630.200 

T O P L A M 1.200.000 79.120 1.320.000 1.482.000 1.630.200 

 Bütçe İçi 0 0 0 0 0 

 Bütçe Dışı 1.200.000 79.120 1.320.000 1.482.000 1.630.200 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Yükseköğretim Kurumları Sosyal Sorumluluk Projeleri 

Toplumsal sorunlar veya dezavantajlı gruplar karşısında toplumsal duyarlılığı ve dayanışmayı sağlayabilmek adına 
düzenlenen sosyal sorumluluk projeleri bu faaliyet altında yer almaktadır. 

 
 



 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 50 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS BİLGİSİ 

Bütçe Yılı: 2023 

Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİM 

Alt Program Adı: ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Gerekçe ve 
Açıklamalar 

 

Alt Program Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi, Yükseköğretim Kurumları Birinci ve İkinci Öğretim, 

Tezsiz Yüksek Lisans, Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel Kaynaklarının Geliştirilmesi ve 
Erişimin Kolaylaştırılması, Yükseköğretim Kurumları Uzaktan Eğitim ve Yaz Okulları olmak üzere yedi 

faaliyetten oluşmakta olup,  Üniversitemizin eğitim kalitesinin artırılması,  derslik ve 
laboratuvarlarının  fiziki imkanlarının iyileştirilmesi, kütüphanemizdeki yayın sayısının artırılması, 

kariyer planlaması çalışmalarının ve uzaktan eğitimin etkinliğinin artırılması amaçlanmaktadır. 

Alt Program Hedefi:  

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 

Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

1- Doktora eğitimini 
tamamlayanların sayısı 

Sayı 19 40 40 20 30 35 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Doktora eğitimini tamamlayan kişi sayısı ölçülmek 

istenmektedir. 
Hesaplama Yöntemi: Toplam 

Verinin Kaynağı: Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

2- Eğitim bilimleri kontenjan 

doluluk oranı 
Oran 0 0 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemizde eğitim fakültesi bulunmamaktadır.  

Hesaplama Yöntemi:  

Verinin Kaynağı:  

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 

Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

3- Eğitimin program süresinde 
bitirilme oranı 

Oran 70 80 75 80 82 85 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Eğitim programlarını süresinde bitiren öğrenci sayısının, 

süresinde bitirmesi gereken öğrenci sayısına oranı ölçülmek 
istenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Mezun olan öğrenci sayısı/mezun olması gereken öğrenci sayısı 
Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare:  



 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 51 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 
Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

4- Fen bilimleri kontenjan 
doluluk oranı 

Oran 0,8 0,85 0,9 0,92 0,95 0,95 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitedeki fen bilimleri bölümlerinin ÖSYM tercih işlemleri 
sonucu yerleşen öğrenci sayılarının tercih kılavuzundaki kontenjan 

sayılarına bölünmesi sonucu bulunan değerdir. 

Hesaplama Yöntemi: Lisans yerleştirme Sınav Kontenjanı / lisans yerleştirme sınavı sonucu 
yerleşen öğrenci sayısı 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

5- Kütüphanede bulunan 

basılı ve elektronik kaynak 
sayısı 

Sayı 203.919 206.000 206.000 430.000 450.000 450.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Kütüphanede bulunan basılı ve elektronik toplam kaynak sayısı 

ölçülmek istenmektedir. 
Hesaplama Yöntemi: Toplam 

Verinin Kaynağı: Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

6- Kütüphanede bulunan 

öğrenci başına düşen basılı ve 
elektronik kaynak sayısı 

Sayı 12,88 13 13 30 32 33 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Öğrenci başına ne kadar basılı ve elektronik kaynak düştüğü 
ölçülmek istenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Toplam basılı ve elektronik kaynak sayısı / toplam öğrenci sayısı 

Verinin Kaynağı: Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

7- Kütüphaneden yararlanan 

kişi sayısı 
Sayı 56.956 170.000 170.000 160.000 180.000 190.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 1 yıl içinde kütüphaneye kaç defa giriş olduğu ölçülmek 

istenmektedir. 
Hesaplama Yöntemi: 1 yıl boyunca kütüphaneye giren kişi sayısı 

Verinin Kaynağı: Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare:  



 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 52 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 
Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

8- Lisansüstü öğrencilerin 
toplam öğrenciler içindeki payı 

Oran 7 0,09 0,09 0,1 0,11 0,12 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Öğrenci sayıları içinde lisansüstü öğrencilerin oranı ölçülmek 
istenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Lisansüstü öğrenci sayısı/toplam öğrenci sayısı 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

9- Öğrenci başına düşen 
eğitim alanı 

Metrekare 1,28 1,47 1,55 1,55 1,6 1,7 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Öğrenci başına kaç metrekare eğitim alanı düştüğü ölçülmek 

istenmektedir. 
Hesaplama Yöntemi: Toplam eğitim alanı (metrekare) / toplam öğrenci sayısı 

Verinin Kaynağı: Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 
Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

10- Öğrenci başına düşen 

kapalı alan 
Metrekare 6,84 7,42 9,55 9,55 10 10,1 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Öğrenci başına kaç metrekare kapalı alanı düştüğü ölçülmek 
istenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Toplam Kapalı Alan (metrekare) / Toplam Öğrenci Sayısı 
Verinin Kaynağı: Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 

Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

11- Öğrenci değişim 
programlarından yararlanan 

öğrencilerin oranı 

Oran 0 0 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Değişim programlarından yararlanan öğrencilerin toplam 
öğrenci sayısı içindeki payı ölçülmek istenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Değişim programlarından yararlanan öğrenci sayısı / toplam öğrenci 
sayısı 

Verinin Kaynağı: Dış İlişkiler Koordinatörlüğü 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

12- Öğretim üyesi başına 

düşen öğrenci sayısı 
Sayı 42,85 38 37,05 37,18 37 36 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Öğretim üyesi başına kaç öğrenci düştüğü ölçülmek 

istenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Toplam Öğrenci Sayısı/Toplam Öğretim Üyesi Sayısı 
Verinin Kaynağı: Akademik Birimler 

Sorumlu İdare:  



 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 53 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 
Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

13- Sağlık bilimleri kontenjan 
doluluk oranı 

Oran 0,98 1 1 1 1 1 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitedeki sağlık bilimleri bölümlerinin ÖSYM tercih 
işlemleri sonucu yerleşen öğrenci sayılarının tercih kılavuzundaki 

kontenjan sayılarına bölünmesi sonucu bulunan değerdir. 

Hesaplama Yöntemi: Lisans yerleştirme Sınav Kontenjanı / lisans yerleştirme sınavı sonucu 
yerleşen öğrenci sayısı 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

14- Sosyal bilimler kontenjan 

doluluk oranı 
Oran 0,84 0,9 0,9 0,93 0,95 0,98 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitedeki sosyal bilimleri bölümlerinin ÖSYM tercih 

işlemleri sonucu yerleşen öğrenci sayılarının tercih kılavuzundaki 

kontenjan sayılarına bölünmesi sonucu bulunan değerdir. 
Hesaplama Yöntemi: Lisans yerleştirme Sınav Kontenjanı / lisans yerleştirme sınavı sonucu 

yerleşen öğrenci sayısı 
Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 

Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

15- Teknokent veya Teknoloji 
Transfer Ofisi (TTO) 

projelerine katılan öğrenci 
sayısı 

Sayı 0 0 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Teknokent veya Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) projelerine 

katılan öğrenci sayısı ölçülmek istenmektedir. 
Hesaplama Yöntemi: Toplam 

Verinin Kaynağı: Özel Kalem Müdürlüğü 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

16- Uluslararası kuruluşlarla 

ortak uygulanan eğitim 
programı sayısı 

Sayı 0 2 6 6 7 7 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Uluslararası kuruluşlarla ortak uygulanan eğitim programı 

sayısı ölçülmek istenmektedir. 
Hesaplama Yöntemi: Toplam 

Verinin Kaynağı: Akademik Birimler 

Sorumlu İdare:  



 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 54 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 
Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

17- Yabancı dilde eğitim veren 
program sayısı 

Sayı 9 10 9 9 10 11 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Yabancı dilde kaç eğitim programının olduğu ölçülmek 
istenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Toplam 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

18- Yabancı uyruklu 
akademisyen sayısı 

Sayı 9 10 10 8 10 11 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Yabancı uyruklu kaç akademisyenin olduğu ölçülmek 

istenmektedir. 
Hesaplama Yöntemi: Toplam 

Verinin Kaynağı: Personel Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 
Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

19- Yabancı uyruklu öğrenci 

sayısı 
Sayı 1.185 1.400 1.500 1.500 1.600 1.700 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Yabancı uyruklu öğrenci sayısı ölçülmek istenmektedir. 
Hesaplama Yöntemi: Toplam 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

20- Yan dal ve çift ana dal 

programından mezun 
olanların toplam mezun 

sayısına oranı 

Oran 0,07 0,01 0,07 0,1 0,11 0,12 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Mezun olan öğrenciler içinde yan dal ve çift ana dal 
programlarından mezunların payı ölçülmek istenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Yan dal ve çift ana dal programlarından mezun sayısı / toplam mezun 
sayısı 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare:  

 

 

 



 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 55 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2022 

Bütçe 

2022 

Harcama 
Haziran 

2023 

Bütçe 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

Doktora Öğrencilerine Yönelik Burs 

Hizmetleri  
0 123.600 0 0 0 

 Bütçe İçi 0 123.600 0 0 0 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi 3.000 0 9.000 12.000 12.000 

 Bütçe İçi 3.000 0 9.000 12.000 12.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve 

Kültürel Kaynaklar ile Sportif 
Altyapının Geliştirilmesi Hizmetleri 

2.446.000 603.198 2.967.000 3.582.000 4.124.000 

 Bütçe İçi 2.446.000 603.198 2.967.000 3.582.000 4.124.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları Birinci 
Öğretim 

143.316.0
00 

103.087.8
94 

325.695.0
00 

394.831.0
00 

454.302.0
00 

 Bütçe İçi 143.316.000 103.087.894 325.695.000 394.831.000 454.302.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları İkinci 

Öğretim 
770.000 547.438 1.627.000 1.917.000 2.130.000 

 Bütçe İçi 770.000 547.438 1.627.000 1.917.000 2.130.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları Tezsiz 

Yüksek Lisans 
121.000 160.496 243.000 291.000 333.000 

 Bütçe İçi 121.000 160.496 243.000 291.000 333.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları Uluslararası 

Ortak Eğitim ve Öğretim Programı 
2.657.170 0 2.762.000 2.982.000 3.279.500 

 Bütçe İçi 97.000 0 200.000 237.000 260.000 

 Bütçe Dışı 2.560.170 0 2.562.000 2.745.000 3.019.500 

Yükseköğretim Kurumları Yaz Okulları 137.000 0 283.000 333.000 370.000 

 Bütçe İçi 137.000 0 283.000 333.000 370.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 
149.450.1

70 

104.522.6

26 

333.586.0

00 

403.948.0

00 

464.550.5

00 

 Bütçe İçi 146.890.000 104.522.626 331.024.000 401.203.000 461.531.000 

 Bütçe Dışı 2.560.170 0 2.562.000 2.745.000 3.019.500 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Doktora Öğrencilerine Yönelik Burs Hizmetleri  

Yükseköğretim Kurulu Tarafından Doktora Programlarına Kayıtlı Öğrencilere Verilecek Burslara İlişkin Usul Ve 

Esaslar kapsamında YÖK 100/2000 Doktora Bursu programı altında doktora öğrencilerine yönelik burs hizmetleri 

bu faaliyet altında takip edilecektir. 

Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ile Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği kapsamında doktora uzmanlık 

eğitimine ilişkin ihtiyaçlar bu faaliyet altında takip edilecektir. 

Fen ve Mühendislik Bilimleri Öğrencilerinin Uygulamalı Eğitimi  

 

Yabancı Uyruklu Öğrenci Programı Kapsamında Yürütülen Hizmetler 
 



 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 56 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel Kaynaklar ile Sportif Altyapının Geliştirilmesi 

Hizmetleri 

Üniversitemiz Üniversitemiz bünyesinde yürütülen bilgi ve kültür kaynaklarının geliştirilmesine yönelik faaliyetler 
ile Kütüphane ve Dokümantasyon Başkanlığınca bilgi kaynaklarının geliştirilmesine yönelik yapılan giderler bu 

faaliyet kapsamında izlenecektir. 

Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim 

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu kapsamında örgün eğitim hizmeti verilmesi kapsamında yapılacak giderlerin 

takibi sağlanacaktır. 

Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim 

3843 sayılı Kanun kapsamında yükseköğretim kurumlarında ikinci öğretime özgü faaliyetler için yapılacak 
giderlerin takibi sağlanacaktır. 

Yükseköğretim Kurumları Tezsiz Yüksek Lisans 

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu ile Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği kapsamında tezsiz yüksek lisans 
hizmetlerine ilişkin giderler bu faaliyet altında takip edilecektir. 

Yükseköğretim Kurumları Uluslararası Ortak Eğitim ve Öğretim Programı 

Yükseköğretim Kurumlarının Yurt Dışı Yükseköğretim Kurumlarıyla Ortak Eğitim Öğretim Programlarına Dair 
Yönetmelik kapsamında yurt içinde veya yurt dışındaki yükseköğretim kurumlarının ortak diploma vermeye 

yönelik ön lisans, lisans veya lisansüstü düzeyde ortak eğitim ve öğretim programları ile mevcut programlarda 
kayıtlı öğrencilerin yurt dışındaki yükseköğretim kurumlarında eğitim görerek ortak diploma almalarına ilişkin 

giderler bu faaliyet altında izlenecektir. 

Yükseköğretim Kurumları Uzaktan Eğitim 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu kapsamında Üniversitemizde uzaktan eğitim programları ile verilen eğitim-
öğretim hizmetlerine yönelik giderler bu faaliyet altında izlenecektir. 

Yükseköğretim Kurumları Yaz Okulları 

İhtiyaca karşılık yaz okulu açılması durumunda buna ilişkin giderlerin takibi yapılacaktır. 

Alt Program Adı: ÖĞRETİM ELEMANLARINA SAĞLANAN BURS VE DESTEKLER 

Gerekçe ve 

Açıklamalar 

 

Alanında yetkin, araştırmacı, bilgi üreten ve akademisyenler yetiştirilmesi amaçlanmaktadır. 

Alt Program Hedefi:  

Alanında yetkin, araştırmacı, bilgi üreten ve aktaran akademisyenler yetiştirilmesi 
Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

1-  SCI, SCI-Expanded, SSCI 

ve AHCI kapsamındaki 
dergilerde öğretim elemanı 

başına düşen yayın sayısı 

Sayı 0,35 1,19 1,04 1,43 1,43 1,45 

Göstergeye İlişkin Açıklama: SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI kapsamındaki dergilerde 

öğretim elemanı başına düşen yayın sayısı ölçülmek istenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Toplam SCI, SSCI ve AHCI kapsamındaki bilimsel yayın / toplam 
öğretim elemanı sayısı 

Verinin Kaynağı: Akademik Birimler 

Sorumlu İdare:  



 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 57 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 
Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

2- Yükseköğretim Kurulu 
tarafından belirlenecek 

öncelikli alanlarda sağlanan 
burslardan yararlanan doktora 

öğrenci sayısı 

Sayı 12 15 12 15 16 17 

Göstergeye İlişkin Açıklama: YÖK tarafından öncelikli alanlarında sağlanan burslardan 
yararlanan doktora öğrenci sayısı ölçülmek istenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: YÖK tarafından verilen 100/2000 doktora bursundan faydalanan 
öğrenci sayısı. 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 
Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

3- Yükseköğretim Kurulu 

tarafından sağlanan araştırma 
desteklerinden yararlananların 

sayısı          

Sayı 0 1 1 0 1 1 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Araştırma bursundan yararlanan öğrenci sayısı ölçülmek 
istenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Toplam 
Verinin Kaynağı: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 

Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

4- Yükseköğretim Kurulu, 
Türkiye Bilimler Akademisi ve 

TÜBİTAK bilim, teşvik ve 

sanat ödülleri sayısı 

Sayı 2 0 1 1 1 1 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Yükseköğretim Kurulu, Türkiye Bilimler Akademisi ve TÜBİTAK 

bilim, teşvik ve sanat ödülleri sayısı ölçülmek istenmektedir. 
Hesaplama Yöntemi: Toplam 

Verinin Kaynağı: Akademik Birimler 

Sorumlu İdare:  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2022 

Bütçe 

2022 

Harcama 
Haziran 

2023 

Bütçe 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

T O P L A M 0 0 0 0 0 

 Bütçe İçi 0 0 0 0 0 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı ve Yurtdışı Destek Hizmetleri 
 



 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 58 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

Alt Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 

Gerekçe ve 

Açıklamalar 

 

Alt Program; Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri, Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri,  

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin Diğer Hizmetler ile Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri 

faaliyetlerinden oluşmaktadır. Üniversitemiz öğrencilerine yönelik olarak sosyal, kültürel, sportif 
faaliyetler kapsamında çeşitli hizmetler sunularak ve staj ve iş başı eğitimleri ile öğrencilere gerekli 

destek sağlanarak, öğrencilerin motivasyon ve kuruma bağlılıklarının artırılması amaçlanmaktadır. 

Alt Program Hedefi:  

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; 

öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi 
Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

1- Barınma hizmetlerinden 
yararlanan öğrenci sayısı   

Sayı 0 0 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:  
Verinin Kaynağı:  

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 

Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

2- Beslenme hizmetlerinden 
yararlanan öğrenci sayısı 

Sayı 0 1.900 1.666 2.000 2.200 2.500 

Göstergeye İlişkin Açıklama: İdarenin sunduğu yemek hizmetinden 1 gün içerisinde 

yararlanan öğrenci sayısı ölçülmek istenmektedir.  
Hesaplama Yöntemi: Kişi sayısı (Öğün)/ Ortalama süresi ( gün) 

Verinin Kaynağı: Sağlık kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

3- Öğrenci başına düşen 

sosyal donatı alanı 
Metrekare 0,83 0,85 0,43 0,43 0,5 0,52 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Öğrenci başına düşen sosyal donatının kaç metrekare olduğu 

ölçülmek istenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Toplam Sosyal Donatı Alanı/ Öğrenci Sayısı 
Verinin Kaynağı: Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 
Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

4- Öğrenci kulüp ve topluluk 

sayısı 
Sayı 98 98 98 100 110 120 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bünyesinde toplam kaç 
adet kulüp ve topluluk olduğu ölçülmek istenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Toplam 
Verinin Kaynağı: Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare:  



 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 59 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 
Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

5- Sosyal, kültürel ve sportif 
faaliyet sayısı 

Sayı 60 250 250 180 250 270 

Göstergeye İlişkin Açıklama: İdare veya kulüpler tarafından düzenlenen sosyal, kültürel ve 
sportif faaliyet sayısı ölçülmek istenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Toplam 

Verinin Kaynağı: Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

6- Yükseköğretimde öğrenci 
başına barınma harcaması 

TL 0 0 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  

Hesaplama Yöntemi:  
Verinin Kaynağı:  

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 

Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

7- Yükseköğretimde öğrenci 
başına beslenme harcaması 

TL 16 18,95 18,95 33,3 33,3 33,3 

Göstergeye İlişkin Açıklama: İdare tarafından sunulan yemek hizmeti kapsamında sözleşme 

imzalanan yükleniciye öğrenci başı kaç lira ödendiği ölçülmek 
istenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Öğrenci Başına 1 yemek için ödenen yemek tutarıdır. 
Verinin Kaynağı: Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 

Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

8- Yükseköğretimde öğrenci 
yaşamından memnuniyet 

oranı 

Oran 3,1 3,2 3,2 3,5 3,55 3,6 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Yapılan öğrenci memnuniyet anketleri ile karşılaştırmalı olarak 
sonuçlarının analizi hedeflenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Memnuniyet Anketlerindeki genel memnuniyet oranı baz alınacaktır. 
Verinin Kaynağı: Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare:  



 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 60 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 
Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

9- Yükseköğretimde 
öğrencilere sunulan sağlık 

hizmetinden yararlanan 
öğrenci sayısının toplam 

öğrenci sayısına oranı 

Oran 0,26 0,36 0,71 0,3 0,5 0,6 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Mediko Sağlık tesisinden yararlanan öğrenci sayısının toplam 
öğrenci sayısı içindeki oranı ölçülmek istenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Sağlık hizmetlerinden yararlanan öğrenci sayısı/Toplam öğrenci sayısı 
Verinin Kaynağı: Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare:  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2022 
Bütçe 

2022 

Harcama 
Haziran 

2023 
Bütçe 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

Yükseköğretimde Beslenme 

Hizmetleri 
962.000 2.781.805 1.990.000 2.347.000 2.599.000 

 Bütçe İçi 962.000 2.781.805 1.990.000 2.347.000 2.599.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretimde Kültür ve Spor 

Hizmetleri 
278.000 283.400 583.000 686.000 760.000 

 Bütçe İçi 278.000 283.400 583.000 686.000 760.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına 
İlişkin Diğer Hizmetler  

1.812.000 476.485 4.208.000 4.993.000 5.681.000 

 Bütçe İçi 1.812.000 476.485 4.208.000 4.993.000 5.681.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri 14.000 29.585 30.000 35.000 39.000 

 Bütçe İçi 14.000 29.585 30.000 35.000 39.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 3.066.000 3.571.275 6.811.000 8.061.000 9.079.000 

 Bütçe İçi 3.066.000 3.571.275 6.811.000 8.061.000 9.079.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Yükseköğretimde Barınma Hizmetleri  
 

Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri 

Üniversitemiz öğrenci yemekhanelerinde öğrencilere sunulan yemek hizmetine yönelik giderler bu faaliyet altında 

takip edilecektir. 

Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri 

Üniversitemiz öğrencilerine yönelik sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler gerçekleştirilecektir. 

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin Diğer Hizmetler  

Üniversitemiz öğrencilerine yönelik staj, iş başında eğitim ve kariyer planlaması çalışmaları bu faaliyet altında 
yapılacaktır. 

Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri 

Üniversitemiz personel ve öğrencilerine sağlık alanındaki sosyal imkanların etkin şekilde sunulması sağlanacaktır. 
 

 



 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 61 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      

İdare Adı YALOVA ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 

Alt Program Adı ARAŞTIRMA ALTYAPILARI 

Alt Program Hedefi 
Ülkemizin bilgi birikiminin arttırılmasına ve teknolojik gelişimine katkıda bulunmak üzere 
yükseköğretim kurumlarında araştırma altyapılarının kurulması ve kapasitelerinin 
güçlendirilmesi 

Faaliyet Adı Yükseköğretim Kurumları Araştırma Altyapısı Kurulması ve Geliştirilmesi 

Açıklama 
2547 Sayılı Kanun ve diğer yasal mevzuat kapsamında Bilimsel araştırma projelerinin sayı 
ve nitelik olarak artırılması için gerekli altyapı çalışmaları yapılacaktır. 

      

EKONOMİK KOD 
2022 
Bütçe 

2022 
Harcama 
(Haziran) 

2023 
Bütçe 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

Personel Giderleri           

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

          

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

167.000 167.000 330.000 389.000 432.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 167.000 167.000 330.000 389.000 432.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

167.000 167.000 330.000 389.000 432.000 

 
 



 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 62 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      

İdare Adı YALOVA ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 

Alt Program Adı YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

Alt Program Hedefi Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların arttırılması 

Faaliyet Adı Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araştırma Projeleri 

Açıklama 

Yükseköğretim Kurumları Bilimsel Araştırma Projeleri Hakkında Yönetmelik, Bilimsel 
Araştırma Projeleri için Tefrik Edilen Ödeneklerin Özel Hesaba Aktarılarak Kullanımı, 
Muhasebeleştirilmesi ile Özel Hesabın İşleyişine İlişkin Esas ve Usuller ve Uygulama 
Yönergesi çerçevesinde bilimsel projeler geliştirilmesi sağlanacaktır. 

      

EKONOMİK KOD 
2022 
Bütçe 

2022 
Harcama 
(Haziran) 

2023 
Bütçe 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

Personel Giderleri 

     

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

     

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

124.000 124.000 258.000 304.000 338.000 

Faiz Giderleri      

Cari Transferler      

Sermaye Giderleri      

Sermaye Transferleri      

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 124.000 124.000 258.000 304.000 338.000 

Döner Sermaye 6.286.000 1.242.142 6.914.600 7.606.060 8.366.666 

Özel Hesap  1.231.997 1.150.693 1.305.000 1.500.000 1.600.000 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak      

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

7.517.997 2.392.835 8.219.600 9.106.060 9.966.666 

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

7.641.997 2.516.835 8.477.600 9.410.060 10.304.666 

 
 



 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 63 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

 
FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

İdare Adı YALOVA ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı HAYAT BOYU ÖĞRENME 

Alt Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI SÜREKLİ EĞİTİM FAALİYETLERİ 

Alt Program Hedefi 
Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum 
ve kuruluşları, özel sektör ve uluslararası kuruluşlarla iş birliğinin gelişmesine katkıda 
bulunulması 

Faaliyet Adı Toplum Hizmetine Sunulan Eğitim Programları, Kurs ve Seminerler 

Açıklama  

 
 

EKONOMİK KOD 
2022 
Bütçe 

2022 
Harcama 
(Haziran) 

2023 
Bütçe 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

Personel Giderleri           

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

          

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

          

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK           

Döner Sermaye           

Özel Hesap  1.200.000 79.120 1.320.000 1.482.000 1.630.200 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 1.200.000 79.120 1.320.000 1.482.000 1.630.200 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 1.200.000 79.120 1.320.000 1.482.000 1.630.200 



 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 64 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

 
FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      

İdare Adı YALOVA ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM 

Alt Program Adı ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Alt Program Hedefi Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Faaliyet Adı Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi 

Açıklama 
2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ile Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği 
kapsamında doktora uzmanlık eğitimine ilişkin ihtiyaçlar bu faaliyet altında takip 
edilecektir. 

      

EKONOMİK KOD 
2022 
Bütçe 

2022 
Harcama 
(Haziran) 

2023 
Bütçe 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

Personel Giderleri           

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

          

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

3.000   9.000 12.000 12.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 3.000   9.000 12.000 12.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

3.000   9.000 12.000 12.000 



 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 65 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      

İdare Adı YALOVA ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM 

Alt Program Adı ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Alt Program Hedefi Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Faaliyet Adı 
Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel Kaynaklar ile Sportif Altyapının 
Geliştirilmesi Hizmetleri 

Açıklama 
Üniversitemiz bünyesinde yürütülen bilgi ve kültür kaynaklarının geliştirilmesine 
yönelik faaliyetler ile Kütüphane ve Dokümantasyon Başkanlığınca bilgi kaynaklarının 
geliştirilmesine yönelik yapılan giderler bu faaliyet kapsamında izlenecektir. 

      

EKONOMİK KOD 
2022 
Bütçe 

2022 
Harcama 
(Haziran) 

2023 
Bütçe 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

Personel Giderleri 1.285.000 521.560 2.605.000 3.144.000 3.620.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

138.000 80.944 309.000 375.000 433.000 

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

23.000 694 53.000 63.000 71.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri 1.000.000         

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 2.446.000 603.198 2.967.000 3.582.000 4.124.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 2.446.000 603.198 2.967.000 3.582.000 4.124.000 

 
 



 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 66 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      

İdare Adı YALOVA ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM 

Alt Program Adı ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Alt Program Hedefi Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Faaliyet Adı Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim 

Açıklama 
2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu kapsamında örgün eğitim hizmeti verilmesi 
kapsamında yapılacak giderlerin takibi sağlanacaktır. 

      

EKONOMİK KOD 
2022 
Bütçe 

2022 
Harcama 
(Haziran) 

2023 
Bütçe 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

Personel Giderleri 92.928.000 65.616.192 198.700.000 239.590.000 275.883.000 

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 

12.584.000 8.681.579 28.977.000 34.922.000 40.198.000 

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

5.675.000 7.103.890 34.026.000 40.131.000 44.440.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler 579.000 191.462 1.372.000 1.634.000 1.814.000 

Sermaye Giderleri 31.550.000 21.494.771 62.620.000 78.554.000 91.967.000 

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 

143.316.000 103.087.894 325.695.000 394.831.000 454.302.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

143.316.000 103.087.894 325.695.000 394.831.000 454.302.000 

 



 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 67 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      

İdare Adı YALOVA ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM 

Alt Program Adı ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Alt Program Hedefi Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Faaliyet Adı Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim 

Açıklama 
3843 sayılı Kanun kapsamında yükseköğretim kurumlarında ikinci öğretime özgü 
faaliyetler için yapılacak giderlerin takibi sağlanacaktır. 

      

EKONOMİK KOD 
2022 
Bütçe 

2022 
Harcama 
(Haziran) 

2023 
Bütçe 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

Personel Giderleri 539.000 351.438 1.139.000 1.342.000 1.491.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

          

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

231.000 196.000 488.000 575.000 639.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 770.000 547.438 1.627.000 1.917.000 2.130.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

770.000 547.438 1.627.000 1.917.000 2.130.000 

 



 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 68 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      

İdare Adı YALOVA ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM 

Alt Program Adı ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Alt Program Hedefi Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Faaliyet Adı Yükseköğretim Kurumları Tezsiz Yüksek Lisans 

Açıklama 
2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu ile Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği 
kapsamında tezsiz yüksek lisans hizmetlerine ilişkin giderler bu faaliyet altında takip 
edilecektir. 

      

EKONOMİK KOD 
2022 
Bütçe 

2022 
Harcama 
(Haziran) 

2023 
Bütçe 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

Personel Giderleri 93.000 160.496 184.000 222.000 256.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

          

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

28.000   59.000 69.000 77.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 121.000 160.496 243.000 291.000 333.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

121.000 160.496 243.000 291.000 333.000 

 



 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 69 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      

İdare Adı YALOVA ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM 

Alt Program Adı ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Alt Program Hedefi Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Faaliyet Adı Yükseköğretim Kurumları Uluslararası Ortak Eğitim ve Öğretim Programı 

Açıklama 

Yükseköğretim Kurumlarının Yurt Dışı Yükseköğretim Kurumlarıyla Ortak Eğitim 
Öğretim Programlarına Dair Yönetmelik kapsamında yurt içinde veya yurt dışındaki 
yükseköğretim kurumlarının ortak diploma vermeye yönelik ön lisans, lisans veya 
lisansüstü düzeyde ortak eğitim ve öğretim programları ile mevcut programlarda 
kayıtlı öğrencilerin yurt dışındaki yükseköğretim kurumlarında eğitim görerek ortak 
diploma almalarına ilişkin giderler bu faaliyet altında izlenecektir. 

      

EKONOMİK KOD 
2022 
Bütçe 

2022 
Harcama 
(Haziran) 

2023 
Bütçe 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

Personel Giderleri 68.000   140.000 166.000 182.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

          

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

29.000   60.000 71.000 78.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 97.000   200.000 237.000 260.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap  2.560.170   2.562.000 2.745.000 3.019.500 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

2.560.170   2.562.000 2.745.000 3.019.500 

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

2.657.170   2.762.000 2.982.000 3.279.500 

 



 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 70 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      

İdare Adı YALOVA ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM 

Alt Program Adı ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Alt Program Hedefi Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Faaliyet Adı Yükseköğretim Kurumları Yaz Okulları 

Açıklama 
İhtiyaca karşılık yaz okulu açılması durumunda buna ilişkin giderlerin takibi 
yapılacaktır. 

      

EKONOMİK KOD 
2022 
Bütçe 

2022 
Harcama 
(Haziran) 

2023 
Bütçe 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

Personel Giderleri 96.000   198.000 233.000 259.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

          

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

41.000   85.000 100.000 111.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 137.000   283.000 333.000 370.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

137.000   283.000 333.000 370.000 



 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 71 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      

İdare Adı YALOVA ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM 

Alt Program Adı YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 

Alt Program Hedefi 
Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin 
artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi desteklenerek yaşam kalitesinin 
yükseltilmesi 

Faaliyet Adı Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri 

Açıklama 
Üniversitemiz öğrenci yemekhanelerinde öğrencilere sunulan yemek hizmetine 
yönelik giderler bu faaliyet altında takip edilecektir. 

      

EKONOMİK KOD 
2022 
Bütçe 

2022 
Harcama 
(Haziran) 

2023 
Bütçe 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

Personel Giderleri           

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

          

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

962.000 2.781.805 1.990.000 2.347.000 2.599.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 962.000 2.781.805 1.990.000 2.347.000 2.599.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

962.000 2.781.805 1.990.000 2.347.000 2.599.000 

 
 



 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 72 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      

İdare Adı YALOVA ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM 

Alt Program Adı YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 

Alt Program Hedefi 
Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin 
artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi desteklenerek yaşam kalitesinin 
yükseltilmesi 

Faaliyet Adı Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri 

Açıklama 
Üniversitemiz öğrencilerine yönelik sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler 
gerçekleştirilecektir. 

      

EKONOMİK KOD 
2022 
Bütçe 

2022 
Harcama 
(Haziran) 

2023 
Bütçe 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

Personel Giderleri           

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

          

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

278.000 283.400 583.000 686.000 760.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 278.000 283.400 583.000 686.000 760.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

278.000 283.400 583.000 686.000 760.000 

 



 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 73 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      

İdare Adı YALOVA ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM 

Alt Program Adı YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 

Alt Program Hedefi 
Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin 
artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi desteklenerek yaşam kalitesinin 
yükseltilmesi 

Faaliyet Adı Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin Diğer Hizmetler  

Açıklama 
Üniversitemiz öğrencilerine yönelik staj, iş başında eğitim ve kariyer planlaması 
çalışmaları bu faaliyet altında yapılacaktır. 

      

EKONOMİK KOD 
2022 
Bütçe 

2022 
Harcama 
(Haziran) 

2023 
Bütçe 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

Personel Giderleri 1.218.000 242.194 2.887.000 3.424.000 3.898.000 

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 

332.000 37.231 778.000 929.000 1.074.000 

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

262.000 197.061 543.000 640.000 709.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 

1.812.000 476.485 4.208.000 4.993.000 5.681.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

1.812.000 476.485 4.208.000 4.993.000 5.681.000 

 



 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 74 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      

İdare Adı YALOVA ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM 

Alt Program Adı YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 

Alt Program Hedefi 
Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin 
artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi desteklenerek yaşam kalitesinin 
yükseltilmesi 

Faaliyet Adı Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri 

Açıklama 
Üniversitemiz personel ve öğrencilerine sağlık alanındaki sosyal imkanların etkin 
şekilde sunulması sağlanacaktır. 

      

EKONOMİK KOD 
2022 
Bütçe 

2022 
Harcama 
(Haziran) 

2023 
Bütçe 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

Personel Giderleri           

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

          

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

14.000 29.585 30.000 35.000 39.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 14.000 29.585 30.000 35.000 39.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 14.000 29.585 30.000 35.000 39.000 

 



 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 75 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      

İdare Adı YALOVA ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

Alt Program Hedefi  

Faaliyet Adı Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri 

Açıklama 

124 Sayılı Yükseköğretim Üst Kuruluşları İle Yükseköğretim Kurumlarının İdari 
Teşkilatı Hakkında Kanun Hükmünde Kararname kapsamında 
Üniversitenin öğrencileri, diğer kişi ve kurumlarla olan anlaşmazlık ve 
uyuşmazlıklarında adli ve idari mercilerde üniversitenin haklarını savunmak, 
Üniversitenin tasarruflarının yürürlükteki kanunlara uygun olarak icrasında, idareye 
yardımcı olmak ve verilecek benzeri diğer görevleri yerine getirmek şeklindeki iş, 
işlem ve süreçlere yönelik giderleri bu faaliyet altında izlenecektir. 

      

EKONOMİK KOD 
2022 
Bütçe 

2022 
Harcama 
(Haziran) 

2023 
Bütçe 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

Personel Giderleri 596.000 265.343 1.212.000 1.464.000 1.685.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

72.000 34.300 163.000 195.000 225.000 

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

8.000 20.992 15.000 18.000 20.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 676.000 320.635 1.390.000 1.677.000 1.930.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

676.000 320.635 1.390.000 1.677.000 1.930.000 



 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 76 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      

İdare Adı YALOVA ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

Alt Program Hedefi  

Faaliyet Adı İç Denetim 

Açıklama 

5018 Sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu kapsamında idarelerin yönetim ve 
kontrol yapılarının risk analizleri doğrultusunda değerlendirilmesi, kaynakların etkili, 
ekonomik ve verimli kullanılıp kullanılmadığı hususunda incelemeler yapılması ve 
önerilerde bulunulması, harcamaların ve mali işlemlerin mevzuat ve üst politika 
belgelerine uygunluğu ile mali yönetim ve kontrol süreçlerinin denetlenmesi ve 
raporlanması gibi iş, işlem ve süreçlere yönelik giderleri bu faaliyet altında 
izlenecektir. 

      

EKONOMİK KOD 
2022 
Bütçe 

2022 
Harcama 
(Haziran) 

2023 
Bütçe 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

Personel Giderleri 183.000 194.310 370.000 444.000 511.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

12.000 28.193 27.000 33.000 37.000 

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

          

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 195.000 222.503 397.000 477.000 548.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

195.000 222.503 397.000 477.000 548.000 



 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 77 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      

İdare Adı YALOVA ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi  

Faaliyet Adı Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler 

Açıklama 

124 Sayılı Yükseköğretim Üst Kuruluşları İle Yükseköğretim Kurumlarının İdari 
Teşkilatı Hakkında Kanun Hükmünde Kararname kapsamında idarelerin bilgi işlem 
sistemlerinin işletilmesi ve geliştirilmesi ile teknolojik kapasitelerinin artırılmasına 
yönelik iş, işlem ve süreçlere ilişkin giderleri bu faaliyet altında izlenecektir. 

      

EKONOMİK KOD 
2022 
Bütçe 

2022 
Harcama 
(Haziran) 

2023 
Bütçe 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

Personel Giderleri 1.132.000 579.024 2.303.000 2.778.000 3.199.000 

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 

136.000 85.650 305.000 368.000 424.000 

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

13.000 6.066 330.000 390.000 431.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 

1.281.000 670.739 2.938.000 3.536.000 4.054.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

1.281.000 670.739 2.938.000 3.536.000 4.054.000 



 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 78 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      

İdare Adı YALOVA ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi  

Faaliyet Adı Diğer Destek Hizmetleri 

Açıklama 
İdarelerin tüm programlarına hizmet etmekle birlikte öteki faaliyetler kapsamına 
girmeyen diğer destek hizmeti niteliğindeki iş, işlem ve 
süreçlere yönelik giderleri bu faaliyet altında izlenecektir. 

      

EKONOMİK KOD 
2022 
Bütçe 

2022 
Harcama 
(Haziran) 

2023 
Bütçe 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

Personel Giderleri           

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 

          

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

1.000   2.000 2.000 3.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 

1.000   2.000 2.000 3.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

1.000   2.000 2.000 3.000 

 



 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 79 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      

İdare Adı YALOVA ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi  

Faaliyet Adı Genel Destek Hizmetleri 

Açıklama 

İdarelerin tüm programlarına hizmet eder nitelikte olan temizlik, güvenlik, 
aydınlatma, ısıtma, onarım, taşıma ve benzeri mal ve hizmetlerin temini; fiziki 
çalışma ortamlarının düzenlenmesi, genel evrak ve arşiv hizmetlerinin yürütülmesi, 
sivil savunma ve seferberlik hizmetlerinin planlanması ve yürütülmesi gibi iş, işlem 
ve süreçlere yönelik giderleri bu faaliyet altında izlenecektir. 

      

EKONOMİK KOD 
2022 
Bütçe 

2022 
Harcama 
(Haziran) 

2023 
Bütçe 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

Personel Giderleri 9.657.000 4.535.854 19.736.000 23.818.000 27.418.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

975.000 598.404 2.374.000 2.866.000 3.299.000 

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

25.000 611 78.000 92.000 102.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 10.657.000 5.134.868 22.188.000 26.776.000 30.819.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 10.657.000 5.134.868 22.188.000 26.776.000 30.819.000 

 



 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 80 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      

İdare Adı YALOVA ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi  

Faaliyet Adı İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi 

Açıklama 

Hazine adına kayıtlı olup idarelere tahsis edilen veya idareler adına kayıtlı olan 
taşınmazlara ilişkin her türlü yapım, kiralama, satım, işletme, 
bakım onarım ve benzeri iş, işlem ve süreçlerin yürütülmesine yönelik giderler 
bu faaliyet altında izlenecektir. 

      

EKONOMİK KOD 
2022 
Bütçe 

2022 
Harcama 
(Haziran) 

2023 
Bütçe 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

Personel Giderleri 5.656.000 2.409.004 11.515.000 13.896.000 15.996.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

634.000 369.150 1.418.000 1.711.000 1.969.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 52.000 23.482 111.000 132.000 146.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 6.342.000 2.801.636 13.044.000 15.739.000 18.111.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 6.342.000 2.801.636 13.044.000 15.739.000 18.111.000 



 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 81 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      

İdare Adı YALOVA ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi  

Faaliyet Adı İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler 

Açıklama 

İdarelerin personel planlamasının yapılması; personel atama, nakil, terfi, emeklilik 
ve benzeri özlük işlemlerinin yürütülmesi; insan 
kaynağı kapasitesinin artırılmasına yönelik eğitimlerin planlanması ve 
düzenlenmesi gibi iş, işlem ve süreçlere yönelik giderleri bu faaliyet altında 
izlenecektir. 

      

EKONOMİK KOD 
2022 
Bütçe 

2022 
Harcama 
(Haziran) 

2023 
Bütçe 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

Personel Giderleri 2.312.000 754.977 4.699.000 5.670.000 6.528.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

287.000 111.601 642.000 775.000 892.000 

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

15.000 26.154 34.000 40.000 45.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler 3.397.000 3.359.814 8.181.000 9.743.000 10.813.000 

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 6.011.000 4.252.545 13.556.000 16.228.000 18.278.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

6.011.000 4.252.545 13.556.000 16.228.000 18.278.000 



 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 82 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      

İdare Adı YALOVA ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi  

Faaliyet Adı Özel Kalem Hizmetleri 

Açıklama 

Üst yönetimin çalışma programının düzenlenmesi ile resmi ve özel yazışmalar, 
protokol, tören, ziyaret, davet, karşılama, ağırlama gibi hizmetlerin yürütülmesi 
amacıyla gerçekleştirilen iş, işlem ve süreçlere yönelik giderler bu faaliyet altında 
izlenecektir. 

      

EKONOMİK KOD 
2022 
Bütçe 

2022 
Harcama 
(Haziran) 

2023 
Bütçe 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

Personel Giderleri 2.035.000 502.357 4.437.000 5.356.000 6.165.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

338.000 95.518 499.000 603.000 694.000 

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

46.000 23.467 139.000 164.000 181.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 2.419.000 621.342 5.075.000 6.123.000 7.040.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

2.419.000 621.342 5.075.000 6.123.000 7.040.000 



 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 83 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      

İdare Adı YALOVA ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi  

Faaliyet Adı Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler 

Açıklama 
İdareler tarafından yürütülen ve idarelerin tüm programlarına hizmet eder 
nitelikte olan mali yönetim ve kontrole ilişkin iş, işlem ve süreçlere 
yönelik giderler bu faaliyet altında izlenecektir. 

      

EKONOMİK KOD 
2022 
Bütçe 

2022 
Harcama 
(Haziran) 

2023 
Bütçe 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

Personel Giderleri 2.140.000 823.381 4.357.000 5.258.000 6.053.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

230.000 122.649 513.000 619.000 713.000 

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

24.000 3.616 55.000 65.000 72.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 2.394.000 949.646 4.925.000 5.942.000 6.838.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

2.394.000 949.646 4.925.000 5.942.000 6.838.000 



 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 84 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      

İdare Adı YALOVA ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi  

Faaliyet Adı Taşınmaz Mal Gelirleriyle Yürütülecek Hizmetler 

Açıklama 
Üniversitemiz taşınmaz mallarından elde edilen gelirlerle söz konusu taşınmazların bakım ve 
onarım giderleri yapılacaktır. 

      

EKONOMİK KOD 
2022 
Bütçe 

2022 
Harcama 
(Haziran) 

2023 
Bütçe 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

Personel Giderleri           

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 

          

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

14.000   29.000 34.000 38.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 

14.000   29.000 34.000 38.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı 
Kaynak 

          

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

14.000   29.000 34.000 38.000 

 



 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 85 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      

İdare Adı YALOVA ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi  

Faaliyet Adı Yükseköğretimde Öğrencilere Yönelik İdari Hizmetler 

Açıklama 
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı ile Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına ait idari 
giderlerin takibi yapılacaktır. 

      

EKONOMİK KOD 
2022 
Bütçe 

2022 
Harcama 
(Haziran) 

2023 
Bütçe 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

Personel Giderleri 4.172.000 1.750.209 8.483.000 10.236.000 11.786.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

475.000 281.830 1.065.000 1.285.000 1.478.000 

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

25.000 5.776 58.000 68.000 76.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 4.672.000 2.037.815 9.606.000 11.589.000 13.340.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

4.672.000 2.037.815 9.606.000 11.589.000 13.340.000 
 

      



 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 83 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

D. İDARENİN TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 
 

FAALİYETLER DÜZEYİNDE YALOVA ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ 

          

PROGRAM SINIFLANDIRMASI 

2023 2024 2025 

BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 588.000 8.219.600 8.807.600 693.000 9.106.060 9.799.060 770.000 9.966.666 10.736.666 

ARAŞTIRMA ALTYAPILARI 330.000 0 330.000 389.000 0 389.000 432.000 0 432.000 

Yükseköğretim Kurumları Araştırma 
Altyapısı Kurulması ve Geliştirilmesi 

330.000 0 330.000 389.000 0 389.000 432.000 0 432.000 

YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL 
ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

258.000 8.219.600 8.477.600 304.000 9.106.060 9.410.060 338.000 9.966.666 10.304.666 

Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel 
Araştırma Projeleri 

258.000 8.219.600 8.477.600 304.000 9.106.060 9.410.060 338.000 9.966.666 10.304.666 

HAYAT BOYU ÖĞRENME 0 1.320.000 1.320.000 0 1.482.000 1.482.000 0 1.630.200 1.630.200 

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI SÜREKLİ 
EĞİTİM FAALİYETLERİ 

0 1.320.000 1.320.000 0 1.482.000 1.482.000 0 1.630.200 1.630.200 

Toplum Hizmetine Sunulan Eğitim 
Programları, Kurs ve Seminerler 

0 1.320.000 1.320.000 0 1.482.000 1.482.000 0 1.630.200 1.630.200 

YÜKSEKÖĞRETİM 337.835.000 2.562.000 340.397.000 409.264.000 2.745.000 412.009.000 470.610.000 3.019.500 473.629.500 

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ 
VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

331.024.000 2.562.000 333.586.000 401.203.000 2.745.000 403.948.000 461.531.000 3.019.500 464.550.500 



 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 84 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi 9.000 0 9.000 12.000 0 12.000 12.000 0 12.000 

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel 
Kaynaklar ile Sportif Altyapının 
Geliştirilmesi Hizmetleri 

2.967.000 0 2.967.000 3.582.000 0 3.582.000 4.124.000 0 4.124.000 

Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim 325.695.000 0 325.695.000 394.831.000 0 394.831.000 454.302.000 0 454.302.000 

Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim 1.627.000 0 1.627.000 1.917.000 0 1.917.000 2.130.000 0 2.130.000 

Yükseköğretim Kurumları Tezsiz Yüksek 
Lisans 

243.000 0 243.000 291.000 0 291.000 333.000 0 333.000 

Yükseköğretim Kurumları Uluslararası Ortak 
Eğitim ve Öğretim Programı 

200.000 2.562.000 2.762.000 237.000 2.745.000 2.982.000 260.000 3.019.500 3.279.500 

Yükseköğretim Kurumları Yaz Okulları 283.000 0 283.000 333.000 0 333.000 370.000 0 370.000 

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ 
YAŞAMI 

6.811.000 0 6.811.000 8.061.000 0 8.061.000 9.079.000 0 9.079.000 

Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri 1.990.000 0 1.990.000 2.347.000 0 2.347.000 2.599.000 0 2.599.000 

Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri 583.000 0 583.000 686.000 0 686.000 760.000 0 760.000 

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin 
Diğer Hizmetler  

4.208.000 0 4.208.000 4.993.000 0 4.993.000 5.681.000 0 5.681.000 

Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri 30.000 0 30.000 35.000 0 35.000 39.000 0 39.000 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 73.150.000 0 73.150.000 88.123.000 0 88.123.000 100.999.000 0 100.999.000 

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK 
HİZMETLERİ 

1.787.000 0 1.787.000 2.154.000 0 2.154.000 2.478.000 0 2.478.000 

Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat 
Hizmetleri 

1.390.000 0 1.390.000 1.677.000 0 1.677.000 1.930.000 0 1.930.000 

İç Denetim 397.000 0 397.000 477.000 0 477.000 548.000 0 548.000 



 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 85 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ 
HİZMETLER 

71.363.000 0 71.363.000 85.969.000 0 85.969.000 98.521.000 0 98.521.000 

Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler 2.938.000 0 2.938.000 3.536.000 0 3.536.000 4.054.000 0 4.054.000 

Diğer Destek Hizmetleri 2.000 0 2.000 2.000 0 2.000 3.000 0 3.000 

Genel Destek Hizmetleri 22.188.000 0 22.188.000 26.776.000 0 26.776.000 30.819.000 0 30.819.000 

İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi 13.044.000 0 13.044.000 15.739.000 0 15.739.000 18.111.000 0 18.111.000 

İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin 
Faaliyetler 

13.556.000 0 13.556.000 16.228.000 0 16.228.000 18.278.000 0 18.278.000 

Özel Kalem Hizmetleri 5.075.000 0 5.075.000 6.123.000 0 6.123.000 7.040.000 0 7.040.000 

Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler 4.925.000 0 4.925.000 5.942.000 0 5.942.000 6.838.000 0 6.838.000 

Taşınmaz Mal Gelirleriyle Yürütülecek 
Hizmetler 

29.000 0 29.000 34.000 0 34.000 38.000 0 38.000 

Yükseköğretimde Öğrencilere Yönelik İdari 
Hizmetler 

9.606.000 0 9.606.000 11.589.000 0 11.589.000 13.340.000 0 13.340.000 

GENEL TOPLAM 411.573.000 12.101.600 423.674.600 498.080.000 13.333.060 511.413.060 572.379.000 14.616.366 586.995.366 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 86 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

 

EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE YALOVA ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ 

             

EKONOMİK 
KOD 

2023 2024 2025 

HİZMET 
PROGRAMLARI 

TOPLAM 

YÖNETİM 
VE DESTEK 
PROGRAMI 

PROGRAM 
DIŞI 

GİDERLER 
TOPLAM 

HİZMET 
PROGRAMLARI 

TOPLAM 

YÖNETİM 
VE DESTEK 
PROGRAMI 

PROGRAM 
DIŞI 

GİDERLER 
TOPLAM 

HİZMET 
PROGRAMLARI 

TOPLAM 

YÖNETİM VE 
DESTEK 

PROGRAMI 

PROGRAM 
DIŞI 

GİDERLER 
TOPLAM 

Personel 
Giderleri 

205.853.000 57.112.000   262.965.000 248.121.000 68.920.000   317.041.000 285.589.000 79.341.000   364.930.000 

Sosyal 
Güvenlik 
Kurumuna 
Devlet Primi 
Giderleri 

30.064.000 7.006.000   37.070.000 36.226.000 8.455.000   44.681.000 41.705.000 9.731.000   51.436.000 

Mal ve 
Hizmet Alım 
Giderleri 

38.514.000 851.000   39.365.000 45.422.000 1.005.000   46.427.000 50.305.000 1.114.000   51.419.000 

Faiz Giderleri       0       0       0 

Cari 
Transferler 

1.372.000 8.181.000   9.553.000 1.634.000 9.743.000   11.377.000 1.814.000 10.813.000   12.627.000 

Sermaye 
Giderleri 

62.620.000     62.620.000 78.554.000     78.554.000 91.967.000     91.967.000 

Sermaye 
Transferleri 

      0       0       0 



 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 87 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

Borç Verme       0       0       0 

Yedek 
Ödenekler 

      0       0       0 

BÜTÇE İÇİ 
TOPLAM 
KAYNAK 

338.423.000 73.150.000 0 411.573.000 409.957.000 88.123.000 0 498.080.000 471.380.000 100.999.000 0 572.379.000 

Döner 
Sermaye 

6.914.600     6.914.600 7.606.060     7.606.060 8.366.666     8.366.666 

Özel Hesap  5.187.000     5.187.000 5.727.000     5.727.000 6.249.700     6.249.700 

Diğer Bütçe 
Dışı Kaynak 

      0       0       0 

BÜTÇE DIŞI 
TOPLAM 
KAYNAK 

12.101.600 0 0 12.101.600 13.333.060 0 0 13.333.060 14.616.366 0 0 14.616.366 

GENEL 
TOPLAM 

350.524.600 73.150.000 0 423.674.600 423.290.060 88.123.000 0 511.413.060 485.996.366 100.999.000 0 586.995.366 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 88 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023YILI PERFORMANS PROGRAMI 

E. DİĞER HUSUSLAR 

 
Tablo 22. Faaliyetlerden Sorumlu Harcama Birimleri 

 

FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİ 

    

İdare Adı YALOVA ÜNİVERSİTESİ 

Yıl 
2023    

    

PROGRAM  ALT PROGRAM FAALİYET 
SORUMLU HARCAMA 

BİRİMİ 

ARAŞTIRMA, 

GELİŞTİRME VE 

YENİLİK 

ARAŞTIRMA 
ALTYAPILARI 

Yükseköğretim 

Kurumları Araştırma 
Altyapısı Kurulması ve 

Geliştirilmesi 

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

YÜKSEKÖĞRETİMDE 
BİLİMSEL ARAŞTIRMA 

VE GELİŞTİRME 

Yükseköğretim 
Kurumlarının Bilimsel 

Araştırma Projeleri 

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

YÜKSEKÖĞRETİM 
ÖN LİSANS EĞİTİMİ, 
LİSANS EĞİTİMİ VE 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Doktora ve Tıpta 
Uzmanlık Eğitimi 

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE 
BAŞKANLIĞI 

Yükseköğretim 
Kurumları Bilgi ve 

Kültürel Kaynaklar ile 

Sportif Altyapının 
Geliştirilmesi 

Hizmetleri 

KÜTÜPHANE VE 
DOKÜMANTASYON DAİRE 

BAŞKANLIĞI 

Yükseköğretim 

Kurumları Birinci 
Öğretim 

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK), 
ÖZEL KALEM (GENEL 

SEKRETERLİK), İDARİ VE MALİ 
İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI, 

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR 
DAİRE BAŞKANLIĞI, BİLGİ 

İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI, 

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 
BAŞKANLIĞI, TERMAL MESLEK 

YÜKSEKOKULU, MÜHENDİSLİK 
FAKÜLTESİ, YALOVA MESLEK 

YÜKSEKOKULU, MESLEK 

YÜKSEKOKULU, ALTINOVA 
MESLEK YÜKSEKOKULU, 

HUKUK FAKÜLTESİ, YALOVA 
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 

FAKÜLTESİ, SANAT VE 
TASARIM FAKÜLTESİ, İSLAMİ 

İLİMLER FAKÜLTESİ, YABANCI 

DİLLER YÜKSEKOKULU, 
ÇINARCIK MESLEK 

YÜKSEKOKULU, SAĞLIK 
BİLİMLERİ FAKÜLTESİ, SPOR 

BİLİMLERİ FAKÜLTESİ, İNSAN 

VE TOPLUM BİLİMLERİ 



 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 89 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023YILI PERFORMANS PROGRAMI 

FAKÜLTESİ, TIP FAKÜLTESİ, 
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

ENSTİTÜSÜ 

Yükseköğretim 

Kurumları İkinci 
Öğretim 

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE 
BAŞKANLIĞI, YALOVA MESLEK 

YÜKSEKOKULU, YALOVA 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ, ÇINARCIK MESLEK 

YÜKSEKOKULU, İNSAN VE 
TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

Yükseköğretim 

Kurumları Tezsiz 
Yüksek Lisans 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

ENSTİTÜSÜ 

Yükseköğretim 

Kurumları Uluslararası 
Ortak Eğitim ve 

Öğretim Programı 

YALOVA İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

Yükseköğretim 

Kurumları Yaz Okulları 

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE 

BAŞKANLIĞI, YALOVA MESLEK 

YÜKSEKOKULU, HUKUK 
FAKÜLTESİ, YALOVA İKTİSADİ 

VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ, YABANCI DİLLER 

YÜKSEKOKULU, ÇINARCIK 

MESLEK YÜKSEKOKULU 

YÜKSEKÖĞRETİMDE 

ÖĞRENCİ YAŞAMI 

Yükseköğretimde 

Beslenme Hizmetleri 

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR 

DAİRE BAŞKANLIĞI 

Yükseköğretimde 

Kültür ve Spor 

Hizmetleri 

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR 
DAİRE BAŞKANLIĞI 



 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 90 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023YILI PERFORMANS PROGRAMI 

Yükseköğretimde 
Öğrenci Yaşamına 

İlişkin Diğer Hizmetler  

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK), 
ÖZEL KALEM (GENEL 

SEKRETERLİK), SAĞLIK, 
KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 

BAŞKANLIĞI, TERMAL MESLEK 

YÜKSEKOKULU, MÜHENDİSLİK 
FAKÜLTESİ, YALOVA MESLEK 

YÜKSEKOKULU, MESLEK 
YÜKSEKOKULU, ALTINOVA 

MESLEK YÜKSEKOKULU, 
HUKUK FAKÜLTESİ, YALOVA 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 

FAKÜLTESİ, SANAT VE 
TASARIM FAKÜLTESİ, 

ÇINARCIK MESLEK 
YÜKSEKOKULU, SAĞLIK 

BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

Yükseköğretimde 
Sağlık Hizmetleri 

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR 
DAİRE BAŞKANLIĞI 

YÖNETİM VE 
DESTEK PROGRAMI 

TEFTİŞ, DENETİM VE 

DANIŞMANLIK 
HİZMETLERİ 

Hukuki Danışmanlık 
ve Muhakemat 

Hizmetleri 

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ 

İç Denetim ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE 
MALİ HİZMETLER 

Bilgi Teknolojilerine 
Yönelik Faaliyetler 

BİLGİ İŞLEM DAİRE 
BAŞKANLIĞI 

Diğer Destek 
Hizmetleri 

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE 
BAŞKANLIĞI 

Genel Destek 
Hizmetleri 

ÖZEL KALEM (GENEL 

SEKRETERLİK), İDARİ VE MALİ 
İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI 

İnsan Kaynakları 

Yönetimine İlişkin 
Faaliyetler 

PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI 

İnşaat ve Yapı 
İşlerinin Yürütülmesi 

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 
BAŞKANLIĞI 

Özel Kalem Hizmetleri ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

Strateji Geliştirme ve 

Mali Hizmetler 

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE 

BAŞKANLIĞI, STRATEJİ 

GELİŞTİRME DAİRE 
BAŞKANLIĞI 

Taşınmaz Mal 

Gelirleriyle 
Yürütülecek Hizmetler 

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE 

BAŞKANLIĞI 

Yükseköğretimde 
Öğrencilere Yönelik 

İdari Hizmetler 

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR 
DAİRE BAŞKANLIĞI, ÖĞRENCİ 

İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

 

 



 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 91 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023YILI PERFORMANS PROGRAMI 

 

Tablo 23. Performans Göstergelerinin İzlenmesinden Sorumlu Birimler 
 

PERFORMANS GÖSTERGELERİNİN İZLENMESİNDEN SORUMLU BİRİMLER 

    

İdare Adı: YALOVA ÜNİVERSİTESİ 

    

PROGRAM  ALT PROGRAM PERFORMANS GÖSTERGELERİ SORUMLU BİRİM 

ARAŞTIRMA, 
GELİŞTİRME VE 

YENİLİK 

ARAŞTIRMA 

ALTYAPILARI 

Araştırma altyapısı projesi 

tamamlanma oranı 

ÖZEL KALEM 

(REKTÖRLÜK) 

YÜKSEKÖĞRETİMDE 
BİLİMSEL 

ARAŞTIRMA VE 
GELİŞTİRME 

Ar-ge'ye harcanan bütçenin toplam 

bütçeye oranı 

ÖZEL KALEM 

(REKTÖRLÜK) 

Ar-ge sonucu ortaya çıkan ürünlere 

ilişkin alınan patent sayısı 

ÖZEL KALEM 

(REKTÖRLÜK) 

Ar-ge sonucu ticarileştirilen ürün 

sayısı 

ÖZEL KALEM 

(REKTÖRLÜK) 

Araştırma merkezleri gelir miktarı 
ÖZEL KALEM 

(REKTÖRLÜK) 

Araştırma merkezlerinin sanayi ile 

yaptığı proje sayısı 

ÖZEL KALEM 

(REKTÖRLÜK) 

BAP kapsamında desteklenen 
araştırma projeleri sayısı 

ÖZEL KALEM 
(REKTÖRLÜK) 

Öğretim elemanı başına düşen ar-

ge proje sayısı 

ÖZEL KALEM 

(REKTÖRLÜK) 

Patent, faydalı model ve 

endüstriyel tasarım başvuru sayısı 

ÖZEL KALEM 

(REKTÖRLÜK) 

Ulusal ve uluslararası kuruluşlar 

tarafından desteklenen ar-ge 
projesi sayısı 

ÖZEL KALEM 

(REKTÖRLÜK) 

Uluslararası endekslerde yer alan 
bilimsel yayın sayısı 

ÖZEL KALEM 
(REKTÖRLÜK) 

HAYAT BOYU 
ÖĞRENME 

YÜKSEKÖĞRETİM 

KURUMLARI SÜREKLİ 
EĞİTİM 

FAALİYETLERİ 

Dezavantajlı gruplara yönelik 
sosyal entegrasyon ve kapsayıcılığa 

ilişkin yapılan faaliyet sayısı 

ÖZEL KALEM 
(REKTÖRLÜK) 

Eğitim programlarına başvuran kişi 

sayısı 

ÖZEL KALEM 

(REKTÖRLÜK) 

Mezunlara yönelik gerçekleştirilen 
faaliyet sayısı 

ÖZEL KALEM 
(REKTÖRLÜK) 



 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 92 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023YILI PERFORMANS PROGRAMI 

Sürekli Eğitim Merkezi (SEM) ve Dil 

Merkezi (DİLMER) tarafından 
mesleki eğitime yönelik verilen 

sertifika sayısı 

ÖZEL KALEM 
(REKTÖRLÜK) 

Tamamlanan sosyal sorumluluk 

projeleri sayısı 

ÖZEL KALEM 

(REKTÖRLÜK) 

Üniversitenin çevrecilik alanlarında 
aldığı ödül sayısı 

ÖZEL KALEM 
(REKTÖRLÜK) 

YÜKSEKÖĞRETİM 

ÖĞRETİM 
ELEMANLARINA 

SAĞLANAN BURS VE 

DESTEKLER 

 SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI 
kapsamındaki dergilerde öğretim 

elemanı başına düşen yayın sayısı 

ÖZEL KALEM 
(REKTÖRLÜK) 

Yükseköğretim Kurulu tarafından 

belirlenecek öncelikli alanlarda 
sağlanan burslardan yararlanan 

doktora öğrenci sayısı 

ÖĞRENCİ İŞLERİ 
DAİRE BAŞKANLIĞI 

Yükseköğretim Kurulu tarafından 

sağlanan araştırma desteklerinden 
yararlananların sayısı          

ÖZEL KALEM 

(REKTÖRLÜK) 

Yükseköğretim Kurulu tarafından 
sağlanan yurt dışında yabancı dil 

yeterliliklerinin artırılmasına yönelik 
burslardan yararlanan sayısı 

ÖZEL KALEM 

(REKTÖRLÜK) 

Yükseköğretim Kurulu, Türkiye 
Bilimler Akademisi ve TÜBİTAK 

bilim, teşvik ve sanat ödülleri sayısı 

ÖZEL KALEM 

(REKTÖRLÜK) 

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, 
LİSANS EĞİTİMİ VE 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Doktora eğitimini tamamlayanların 

sayısı 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

ENSTİTÜSÜ 

Eğitim bilimleri kontenjan doluluk 
oranı 

ÖĞRENCİ İŞLERİ 
DAİRE BAŞKANLIĞI 

Eğitimin program süresinde 
bitirilme oranı 

ÖĞRENCİ İŞLERİ 
DAİRE BAŞKANLIĞI 

Fen bilimleri kontenjan doluluk 

oranı 

ÖĞRENCİ İŞLERİ 

DAİRE BAŞKANLIĞI 

Kütüphanede bulunan basılı ve 
elektronik kaynak sayısı 

KÜTÜPHANE VE 
DOKÜMANTASYON 

DAİRE BAŞKANLIĞI 

Kütüphanede bulunan öğrenci 
başına düşen basılı ve elektronik 

kaynak sayısı 

KÜTÜPHANE VE 
DOKÜMANTASYON 

DAİRE BAŞKANLIĞI 

Kütüphaneden yararlanan kişi 
sayısı 

KÜTÜPHANE VE 

DOKÜMANTASYON 

DAİRE BAŞKANLIĞI 

Lisansüstü öğrencilerin toplam 

öğrenciler içindeki payı 

ÖĞRENCİ İŞLERİ 

DAİRE BAŞKANLIĞI 

Öğrenci başına düşen eğitim alanı 

YAPI İŞLERİ VE 

TEKNİK DAİRE 
BAŞKANLIĞI  

Öğrenci başına düşen kapalı alan 

YAPI İŞLERİ VE 

TEKNİK DAİRE 
BAŞKANLIĞI  



 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 93 

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2023YILI PERFORMANS PROGRAMI 

Öğrenci değişim programlarından 

yararlanan öğrencilerin oranı 

ÖZEL KALEM 

(REKTÖRLÜK) 

Öğretim üyesi başına düşen 

öğrenci sayısı 

ÖĞRENCİ İŞLERİ 

DAİRE BAŞKANLIĞI 

Sağlık bilimleri kontenjan doluluk 
oranı 

ÖĞRENCİ İŞLERİ 
DAİRE BAŞKANLIĞI 

Sosyal bilimler kontenjan doluluk 

oranı 

ÖĞRENCİ İŞLERİ 

DAİRE BAŞKANLIĞI 

Teknokent veya Teknoloji Transfer 

Ofisi (TTO) projelerine katılan 

öğrenci sayısı 

ÖZEL KALEM 
(REKTÖRLÜK) 

Uluslararası kuruluşlarla ortak 

uygulanan eğitim programı sayısı 

ÖZEL KALEM 

(REKTÖRLÜK) 

Yabancı dilde eğitim veren 
program sayısı 

ÖĞRENCİ İŞLERİ 
DAİRE BAŞKANLIĞI 

Yabancı uyruklu akademisyen 

sayısı 

PERSONEL DAİRE 

BAŞKANLIĞI 

Yabancı uyruklu öğrenci sayısı 
ÖĞRENCİ İŞLERİ 

DAİRE BAŞKANLIĞI 

Yan dal ve çift ana dal 
programından mezun olanların 

toplam mezun sayısına oranı 

ÖĞRENCİ İŞLERİ 
DAİRE BAŞKANLIĞI 

YÜKSEKÖĞRETİMDE 
ÖĞRENCİ YAŞAMI 

Barınma hizmetlerinden yararlanan 
öğrenci sayısı   

SAĞLIK, KÜLTÜR VE 
SPOR DAİRE 

BAŞKANLIĞI 

Beslenme hizmetlerinden 
yararlanan öğrenci sayısı 

SAĞLIK, KÜLTÜR VE 

SPOR DAİRE 

BAŞKANLIĞI 

Öğrenci başına düşen sosyal donatı 
alanı 

YAPI İŞLERİ VE 

TEKNİK DAİRE 

BAŞKANLIĞI  

Öğrenci kulüp ve topluluk sayısı 

SAĞLIK, KÜLTÜR VE 

SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI 

Sosyal, kültürel ve sportif faaliyet 
sayısı 

SAĞLIK, KÜLTÜR VE 

SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI 

Yükseköğretimde öğrenci başına 

barınma harcaması 

SAĞLIK, KÜLTÜR VE 

SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI 

Yükseköğretimde öğrenci başına 

beslenme harcaması 

SAĞLIK, KÜLTÜR VE 

SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI 

Yükseköğretimde öğrenci 
yaşamından memnuniyet oranı 

STRATEJİ GELİŞTİRME 
DAİRE BAŞKANLIĞI 

Yükseköğretimde öğrencilere 

sunulan sağlık hizmetinden 
yararlanan öğrenci sayısının toplam 

öğrenci sayısına oranı 

SAĞLIK, KÜLTÜR VE 
SPOR DAİRE 

BAŞKANLIĞI 

 


